
EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

č.j. SLP-KS/100855-23/DUJ 
ev.č. 0007/2019

Smlouva o dílo 
Dodatek č. 8

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský
zákoník), v platném znění

Odstranění staré ekologické zátěže v bývalém areálu ICEC
-  Šlapanice

mezí:

Název: Město Šlapanice
Sídlo: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice
IČO: 002 82 651
DIČ: CZ00282651
Právní forma: : 801 - Obec
Zastoupen: Mgr. Michaela Trněná, starostka

(„objednatel")

a

Název: DEKONTA, a.s.
Sídlo: č.p. 109, 273 42 Dřetovice
IČO: 25006096
DIČ: CZ25006096
Právní forma: Akciová společnost
Zápis v OR: OR vedený Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 12280
Zastoupen: Ing. Aleš Pražák, člen představenstva
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 1452190217/0100

(„zhotovitel")

Smluvní strany se dohodly, že uzavírají dodatek č. 8 ke Smlouvě o dílo ev. č. 0007/2019 
(č. objednatele) ze dne 05.02.2019. V tomto Dodatku č. 8 se Smluvní strany dohodly na změně 
znění smlouvy, kde změna vyplynula z potřeby úprav prací (specifikováno v rozboru 
zhotovitele „Změna závazku ze smlouvy č.5“, z prosince 2023, který je nedílnou součástí 
tohoto dodatku) při provádění díla a je nutná pro provedení bezvadného díla. Tímto dochází 
k úpravě ceny a změna je provedena na základě zák. 134/2016 Sb., v platném znění, § 222 
odst. 6:

str 1 z 2



Smlouva o dílo „Odstranění staré ekologické zátěže v bývalém areálu ICEC -  Šlapanice'

Tímto dodatkem se mění čl. 5.1.:

I 5.
i .............

CENA DÍLA

5.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele 
a smluvního položkového rozpočtu (příloha č. 1 smlouvy) a činí:

Cena celkem

1. Položkový rozpočet -  dle RPS 9/2019 a změny závazků ze smlouvy č. 5

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Doložka o zveřejnění:
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené ve smlouvě, včetně 
osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Město Šlapanice zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění.

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění:
Tato Smlouva byla schválena na 41. schůzi Rady města Šlapanice konané dne 20.12.2023

Cena bez DPH: 146 477 678,00 Kč 

30 760 312,38 Kč 

177 237 990,38 Kč

DPH 21 %:

Cena s DPH

Přílohy

Ve Šlapanicích dne: J c  \ z

©

Město Šlapanice
Mgr. Michaela Tměná, starostka

D.................... .
Ing. Aleš Pražák 
člen představenstva

str. 2 z 2



Příloha č. 1. Odstranění staré ekologické zátěže v bývalém areálu "ICEC Šlapanice"
Z m ě n a  záv azk u  ze  s m lo u v y  č. 5 Rozpočet dle Dodatku č. 6 z  20.10.2021

k SOD z 5.2.2019

Kapitola v 
projektu

CPV Název kódu CPV Název výkonu Jednotka
Počet

jednotek
Jednotková 

cena (Kč)
Celkem (Kč)

ETAPA A: Předsanační doprůzkum
5.1. Předsanační doprůzkum 329 390 Kč
5.1.1 45 100000-8 P ráce spo jen é  s p říp ravou s ta ven iš tě p ro toko lárn í p řevzetí p ra cov iš tě hod 8 40 0  Kč 3 200 Kč
5.1.2 4510 00 00 -8 P ráce spo jen é  s p říp ravou s ta ven iš tě e v id en ce  prací na G E O FO N D hod 4 40 0  Kč 1 600 Kč
5.1 .3 4510 00 00 -8 P ráce spo jen é s p říp ravou s ta ven iš tě reko gn oska ce  loka lity  (pa spo rtiza ce  HG ob jektů , pa spo rtizace budov k d e m o lic i, posou zen í s tavu d ré nu Ř íčka) hod 16 550 Kč 8 800 Kč

5.1.4 90500000-2 S lužby so u v ise jíc í s likv id ac í odpadů a od pa dy
drén Ř íčka: reg en erace  t lako vou  vod ou , dé lka  d ílč ích  úseků - kop an ý  drén 18+ 32+31+ 33+ 18+ 5+ 25+31 m, dé lka  
p ro tlaku  110 m (kon s tru kce  potrub í oce l 1x DN 300 (193 m ), D N 150 (193 + 132 m ), 1x PV C  DN 220 (110 m), 
m ech an iza ce , do pra va, p ro toko l o  rea lizac i)

bm 303 200 Kč 60 600 Kč

5.1.5 71610000-7 T e s to vá n í a an a lýza  s lože ní a č is to ty zp ra cová n í pro jektu pře dsa na čn íh o  dop rů zkum u (budovy, zem iny  pod budovam i a oko lí) hod 40 55 0  Kč 22 000 Kč
5.1.6 90740000-6 S le do ván í, m on ito rová n í zn e č iš ťu jíc ích  látek a san ace od b ě ry  vzorků  s ta veb n ích  kon s trukc í ( jádrové návrty) ks 30 150 K č 4 500 Kč
5.1.7 90740000-6 S le do ván í, m on ito rová n í zn e č iš ťu jíc ích  látek a san ace od b ě r vzo rků  zem in  pod zá k la d y  budov (30 -  50  cm  be ton) ú zko p ro filo vým i son da m i d o  4  m p.t., pr. 3 2 -  100 mm bm 40 650 Kč 26 000 Kč
5.1 .8  * 90740000-6 S le do ván í, m on ito rová n í zn e č iš ťu jíc ích  látek a san ace o d b ě r kon ta m in ova ných  m atric  (zem in a p.v .) pro  labora torn í tes t ks 1 200 Kč 200 Kč
5.1.9 71 610000-7 T e s to vá n í a an a lýza  s lože n í a č is to ty labora torn í an a lýzy na s ta no ven í ob sah u PA U  d le  M P M ŽP v  suš in ě ks 50 850 K č 42 500 Kč
5.1.10 71610000-7 T e s to vá n í a ana lýza  s lože n í a č is to ty lab ora torn í an a lýzy na s ta n o ve n í obsahu C 10 - C 40 v  suš ině ks 50 590 Kč 29 500 Kč
5.1.11 71 610000-7 T e s to vá n í a ana lýza  s lože n í a č is to ty labora torn í an a lýzy na s ta no ven í F eno ly  tě ka jíc í s vod n í parou v  sušině ks 50 230 K č 11 500 Kč
5.1.12 71 610000-7 T e s to vá n í a ana lýza  s lože n í a č is to ty lab ora torn í an a lýzy  na s ta n o ve n i třídy  vy luh ova te ln os ti lib , d ie  tab. 2.1 V yh l. 294 /20 05  Sb. ks 5 1 90 0  Kč 9 500 Kč
5.1.13 71 610000-7 T e s to vá n í a ana lýza  s lože n í a č is to ty lab ora torn í an a lýzy  na s ta n o ve n i d le  tab. 4.1 př. 4  V yh l. 2 9 4 /20 05  Sb. (pro recyklát) ks 5 3 00 0  Kč 15 000 Kč
5.1.14 71 610000-7 T e s to vá n í a an a lýza  s lože n í a č is to ty v z o rk a ř-  m an aže r vzo rko vá n í od pa dů  a m an aže r vzo rko vá n í vod hod 40 27 5  Kč 11 000 Kč
5.1 .15 90 740000-6 S le do ván í, m on ito rová n í zn e č iš ťu jíc ích  látek a san ace m ěřen í p řítom nosti vo ln é  fá z e  (D N A P L 's , L N A P L s )  a h la d in y  p .v . ve  vrtech ks 60 110 Kč 6 600 Kč
5.1 .16 90 740000-6 S le do ván í, m on ito rová n í zn e č iš ťu jíc ích  látek a san ace m ěřen í p řítom nosti vo ln é  fá ze  (D N A P L 's , LN A P L /s ) a h lad iny p.v. v d rénu u Ř íčky ks 39 110 Kč 4 290 Kč
5.1 .17 74742100-7 Ř ízení jiných  než s ta veb n ích  pro jektů o d po věd ný  řešite l -  hyd rogeo log , san ačn í ge o lo g hod 20 4 0 0  Kč 8 000 Kč
5.1.18 74 742100-7 Ř ízení jiných  než s ta veb n ích  pro jektů řešite l - geo log hod 40 4 0 0  Kč 16 000 Kč
5.1 .19 71 315400-3 S tave bn í do zo r s ta veb n í do zo r (po sou zen í s ta tiky  budov o d bo rně  způ sob ilou  osobou) hod 20 550 Kč 11 000 Kč
5.1 .20 90740000-6 S le do ván í, m on ito rová n í zne č iš ťu jíc ích  lá te k a san ace zp ra cová n í závě rečn é  zp rá vy  doprůzkum u hod 40 550 Kč 22 000 Kč
5.1.21 90 740000-6 S le do ván í, m on ito rová n í zne č iš ťu jíc ích  lá te k a san ace plněn í da ta bá ze SE K M hod 16 300 Kč 4 800 Kč
5.1.22 60140000-1 N ep ra v ide ln á  oso bn í do prava d o pra va  (techn ika , řeš ite l, vzo rky ) km 1200 9 Kč 10 800 Kč

5.1 Doplňující průzkumné práce 363 920 Kč
5.1.23 4510 00 00 -8 P ráce spo jen é  s příp ra vou  s ta ven iš tě p ro toko lá rn í p řevzetí p ra cov iš tě hod 4 4 0 0  Kč 1 600 Kč
5.1.24 4510 00 00 -8 P ráce spo jen é  s p říp ravou s ta ven iš tě e v id en ce  prací na G E O FO N D hod 4 4 0 0  Kč 1 600 Kč

5.1 .25 90 740000-6 S le do ván í, m on ito rová n í zne č iš ťu jíc ích  látek a san ace o d b ě r vzo rků  zem in  pod zá k la d y  budov (30 -  50  cm  beton) úzko p ro filo vým i son da m i do  4  m p.t., pr. 3 2 -  100 m m , 
ne vys tro je né  v rty  do 8 m pro  od b ě r vzo rků  pro  ko lo no vé  tes ty

bm 77 650 Kč 50 050 Kč

5.1.26 4511 12 50 -5 G e o log ický  p růzkum  s taven iš tě jád ro vé  v rtán í pro IG p růzkum  s od bě rem  neporuše ných  vzo rků  vč . do pra vy bm 20 2 20 0  Kč 44 000 Kč
5.1.27 4511 12 50 -5 G e o log ický  p růzkum  s taven iš tě so n d y  dyn am ické  pene trace bm 20 900 Kč 18 000 Kč
5.1.28 71300000-1 T ech n icko -in žen ýrské  služby g e o tech n ické  po sou zen í s ta b ility  výkop u ks 1 78 000 Kč 78 000 Kč
5.1.29 71 610000-7 T e s to vá n í a an a lýza  s lože ní a č is to ty v zo rka ř - m an aže r v zo rko vá n í odpadů a m an aže r vzo rko vá n í vod hod 32 27 5  Kč 8 800 Kč
5.1.30 71 610000-7 T es tová n í a an a lýza  s lože n í a č is to ty a n a lýzy  pro IG průzkum  na s ta no ven í z rn ito s ti, v lh ko s t ks 3 1 68 0  Kč 5 040 Kč
5.1.31 71610000-7 T es tová n í a an a lýza  s lože ní a č is to ty a n a lýzy  pro IG průzkum  na s ta no ven í k rab ico vý  sm yk ks 2 3 700 Kč 7 40 0  Kč
5.1 .32 71610000-7 T e s to vá n í a an a lýza  s lože n í a č is to ty an a lýzy  pro  IG průzkum  na s ta no ven í T ria x iá l C IU P ks 1 3 950 Kč 3 950 Kč
5.1 .33 71610000-7 T es tová n í a an a lýza  s lože n í a č is to ty labora torn í an a lýzy  na p řítom no s t azbestu ks 1 1 45 0  Kč 1 45 0  Kč
5.1 .34 71610000-7 T es tová n í a an a lýza  s lože n í a č is to ty labora torn í an a lýzy na s ta no ven í obsahu PA U  d le  M P M ŽP v  suš in ě ks 26 850 Kč 22 100 Kč
5.1 .35 71 610000-7 T es tová n í a an a lýza  s lože ní a č is to ty labora torn í an a lýzy  na s ta no ven í obsahu C 10 -  C 40 v  suš ině ks 26 590 Kč 15 340 Kč
5.1 .36 71 610000-7 T es tová n í a an a lýza  s lože ní a č is to ty lab ora torn í an a lýzy  na s ta no ven í F eno ly  tě ka jíc í s vod n í parou v  suš in ě ks 26 230 K č 5 980 Kč
5.1 .37 71610000-7 T es tová n í a an a lýza  s lože n í a č is to ty lab ora torn í an a lýzy  na s ta no ven í obsahu B T E X  v  suš in ě ks 22 620 Kč 13 640 Kč
5.1.38 90733700-1 M on ito rování a kon tro la  zne č iš těn í podzem ních  vod lab ora torn í ana lýza  pro  s ta n o ve n í C 10-C 40 ve  vod ách ks 13 590 K č 7 670 Kč
5.1 .39 90733700-1 M on ito rování a kon tro la  zne č iš těn í po dzem ních  vod lab ora torn í ana lýza  pro s ta n o ve n í PA U  dle  M P M ŽP ve vodách ks 13 850 Kč 11 050 Kč
5.1 .40 90733700-1 M on ito rování a kon tro la  zne č iš těn í po dzem ních  vod lab ora torn í ana lýza  pro s ta no ven í F en o ly  tě ka jíc í s vod n í parou ve  vod ách ks 13 230 Kč 2 990 Kč
5.1.41 90733700-1 M on ito rování a kon tro la  zne č iš těn í po dzem ních  vod lab ora torn í ana lýza  pro s ta no ven í B T E X  ve  vod ách ks 13 620 Kč 8 060 Kč
5.1 .42 74742100-7 Ř ízení jiných než s ta veb n ích  p ro jektů o d p o vě d n ý  řešite l - hyd rogeo log , sanačn í ge o lo g hod 18 40 0  Kč 7 200 Kč
5.1.43 74 742100-7 Ř ízení jiných ne ž  s ta veb n ích  pro jektů řeš ite l - geo log hod 40 40 0  Kč 16 000 Kč
5.1.44 90740000-6 S ledován í, m o n ito rová n í zne č iš ťu jíc ích  lá tek a san ace zp ra cová n í závě rečn é  zp rá vy  doprůzkum u (D P PřD) hod 40 550 Kč 22 000 Kč
5.1 .45 90 740000-6 S ledován í, m on ito rová n í zne č iš ťu jíc ích  lá tek a san ace p ln ěn í da ta bá ze SE K M hod 16 300 Kč 4 800 Kč
5.1.46 60140000-1 N ep ra v ide ln á  oso bn í doprava do pra va  (techn ika , řeš ite l, vzorky) km 800 9 Kč 7 200 Kč

5.2. ETAPA B: Přípravné a projekční práce_________
5.2.1 Vypracování projektové dokumentace včetně projednání 816 000 Kč
5.2.1.1 4510 00 00 -8 P ráce spo jen é  s p říp ravou s ta ven iš tě up řesn ěn í p lo šné ho rozsahu zem n ích  prací - v y tyče n i p racov iš tě so u b o r 1 60 000 Kč 60 000 Kč
5.2.1 .2 71 320000-7 T ech n ické  pro je k to ván í zp ra cová n í rea liza čn íh o  p ro jektu  san ačn ích  prací sou bo r 1 100 000 Kč 100 000 Kč
5.2 .1 .3 71 320000-7 T ech n ické  pro je k to ván í zp ra cová n í pro jektu  v r tných  prací -  bá ňský  úřad sou bo r 1 10 000 Kč 10 000 Kč
5.2.1 .4 71 320000-7 T ech n ické  pro je k to ván í zp ra cová n í s ta veb ní d o kum e n ta ce  - de m o lice  a od těžby so u b o r 1 30 000 Kč 30 000 Kč
5.2 .1 .5 71320000-7 T ech n ické  pro je k to ván í zp ra cová n í s ta veb ní d o kum e n ta ce  - pře ložka IG s ítí sou bo r 1 4 8  000 Kč 48 000 Kč
5.2 .1 .6 71320000-7 T ech n ické  pro je k to ván í zp ra cová n í s ta veb ní do ku m e n ta ce  - pře ložka IG s ítí (kana lizace , plyn) sou bo r 1 4 8  000 Kč 48 000 Kč
5.2 .1 .7 71320000-7 T ech n ické  pro je k to ván í zp ra cová n í s ta veb ní d o kum e n ta ce  - drén  JIH sou bo r 1 4 2  000 Kč 42 000 Kč
5.2.1 .8 71320000-7 T ech n ické  pro je k to ván í zp ra cová n í s ta veb ní d o kum e n ta ce  - drén  Ř íčka  (d le  po třebného rozsahu) * na zák la dě  výs led ků  pro č iš těn í při doprůzku i sou bo r 0 4 2  000 Kč 0 Kč
5.2.1 .9 71320000-7 T ech n ické  p ro je k to ván í zp ra cová n í žádostí pro po vo le n í (vod op rá vn í úřad, s ta veb n í úřad, k ra jský  úřad, úze m ní rozhodnu tí, a td.) hod 80 40 0  Kč 32 000 Kč
5.2 .1 .10 71320000-7 T ech n ické  p ro je k to ván í schvá len í p ro jektů  -  v y řízen í všech leg is la tivn ích  ná lež itos tí hod 80 4 0 0  Kč 32 000 Kč
5.2.1.11 4510 00 00 -8 P ráce spo jen é  s p říp ravou s ta ven iš tě pa spo rtizace  oko ln ích  s ta veb n ích  ob jektů sou bo r 1 78 000 Kč 78 000 Kč
5.2 .1 .12 71 250000-5 A rch ite k to n ické , te chn ické  a zem ě m ě řičské  služby p ře sné vy tyčen i tras  inže nýrských síti sou bo r 1 3 6  000 Kč 36 000 Kč

5.2.1 .13 71 610000-7 T es tová n í a a n a lýza  s lože ní a č is to ty
lab ora torn í (ko lon ový  test) úč innosti in te nz ifika čn í te chn o log ie  P A L (2 druhy) pro u rče ní druhu a úč in né  kon cen trace

sou bo r 1 150 000 Kč 150 000 Kč

5.2 .1 .14 71 610000-7 Testová n í a an a lýza  s lože ní a č is to ty
lab ora torn í (ko lon ový  test) úč in no s ti in te nz ifika čn í te chn o log ie  IS C O  (2 druhy) pro  u rče n í d ruhu a úč in né  koncen trace , 
k ine tiky

sou bo r 1 150 00 0  Kč 150 000 Kč

5.3. ETAPA C: Sanace ex sítu
5.3.1 Zařízení staveniště a přípravné práce 5 892 388 Kč
5.3.1.1 45 100000-8 P ráce spo jen é s p říp ravou s ta ven iš tě zařízení s ta ven iš tě  (kan ce lá ř, zázem í p ra covn íků , m ob iln í W C ) -  2  x kon te jn e r rozm ěru 3 x  6 m + W C , m ob iln í váh a , m o sou bo r 1 310 000 Kč 310 000 Kč
5.3 .1 .2 4510 00 00 -8 P ráce spo jen é s příp ra vou  s ta ven iš tě vy tyče n í p lo chy  pro pa rková n í s ta veb n í m ech an iza ce  (s táva jíc í pa ne lová  p locha 1370 m 2) soubor 1 18 000 Kč 18 000 Kč
5.3 .1 .3 4510 00 00 -8 P ráce spo jen é s příp ra vou  s ta ven iš tě vybu do ván í m an ip u la čn í p lo ch y  (d rtička  s ta veb n ích  kon s trukc í) se  zpe vně ným  po vrche m  (pa ne lo vá  plocha , 256 m2) sou bo r 1 576 000 Kč 576 000 Kč
5.3 .1 .3a 4510 00 00 -8 de m on táž  pane lů  a po dk la dn ích  v rs tev  po uko nče n í san ace  ex-s itu m 2 256 30 Kč 7 680 Kč
5.3.1 .4 45 10 00 00 -8 P ráce spo jen é  s p říp ravou s ta ven iš tě vybu do ván í m ez ide po n ie  ne kon ta m in ova né ho  m ate riá lu  se zpe vně ným  povrchem  (pa ne lo vá  plocha , 1140 m 2, op locení sou bo r 1 2 872 000 Kč 2 872 000 Kč
5.3 .1 .4a 45 10 00 00 -8 dem on táž  pane lů , po dk la dn ích  v rs tev  a o d s tran ěn í izo lační sk la d b y  (fo lie , ge o tex tilie ) po ukončení sa n ace  ex-sítu m 2 1140 50 Kč 57 000 Kč
5.3 .1 .5 4510 00 00 -8 P ráce spo jen é  s p říp ravou s ta ven iš tě v y tyče n i a vyzna čen í o b vod u  je d no tlivých  p ro s to r san ace  vče tně  op loce ní 200 m sou bo r 1 78 000 Kč 78 000 Kč
5.3.1 .6 74 742100-7 Ř ízení jiných  než s ta veb n ích  p ro jektů zp ra cová n í plánu do p ra vn í log is tika  akce  vče tn ě  schvá len í p řís lu šným i orgány so u b o r 1 2 0  000 Kč 20 000 Kč
5.3.1 .7 45 100000-8 P ráce spo jen é  s p říp ravou s ta ven iš tě pře ložen í inže nýrských  s ítí (e le k tm a -1 5 0  m, 3x s loup, voda 26 0  m ) (e lek třina  240 m) so u b o r 1 894 24 0  Kč 894 240 Kč
5.3.1 .8 4510 00 00 -8 P ráce spo jen é  s p říp ravou s ta ven iš tě p ře ložen i inže nýrských  s ítí (e lek tfjn a 4 5 0 -m r-3 x -s lo u p . vod a  260 m) (voda 80 m) so u b o r 1 200 000 Kč 200 000 Kč
5.3.1 .9 4510 00 00 -8 P ráce spo jen é  s p říp ravou s ta ven iš tě pře ložen í inže nýrských  s ítí (plyn) so u b o r 1 812 081 Kč 812 081 Kč
5.3 .1 .10 4510 00 00 -8 P ráce spo jen é  s p říp ravou s ta ven iš tě pře ložen í inže nýrských  s ítí (kana lizace ) so u b o r 1 4 7  387 Kč 47 387 Kč

Rozpočet dle Z2S  č. 5

Jednotka
Počet

jednotek
Jednotková 

cena (Kč) Celkem (Kč)

329 390 Kč
hod 8 40 0  Kč 3 200 Kč
hod 4 40 0  Kč 1 600 Kč
hod 16 550 Kč 8 800 Kč

bm 303 200 Kč 60 600 Kč

hod 40 550 Kč 22 000 Kč
ks 30 150 Kč 4 500 Kč
bm 40 650 Kč 26 000 Kč
ks 1 200 Kč 20 0  Kč
ks 50 850 Kč 42 500 Kč
ks 50 590 Kč 29 500 Kč
ks 50 230 Kč 11 500 Kč
ks 5 1 900 Kč 9 500 Kč
ks 5 3 000 Kč 15 000 Kč

hod 40 275 Kč 11 000 Kč
ks 60 110 Kč 6 600 Kč
ks 39 110 Kč 4 290 Kč

hod 20 400 Kč 8 000 Kč
hod 40 400 Kč 16 000 Kč
hod 20 550 Kč 11 000 Kč
hod 40 550 Kč 22 000 Kč
hod 16 300 Kč 4 800 Kč
km 1200 9 Kč 10 800 Kč

363 920 Kč
hod 4 400 Kč 1 600 Kč
hod 4 400 Kč 1 600 Kč

bm 77 650 Kč 50 050 Kč

bm 20 2 200 Kč 44  000 Kč
bm 20 900 Kč 18 000 Kč
ks 1 78 000 Kč 78 000 Kč

hod 32 275 Kč 8 800 Kč
ks 3 1 680 Kč 5 040 Kč
ks 2 3 700 Kč 7 40 0  Kč
ks 1 3 950 Kč 3 950 Kč
ks 1 1 450 Kč 1 45 0  Kč
ks 26 850 Kč 22 100 Kč
ks 26 590 Kč 15 34 0  Kč
ks 26 23 0  Kč 5 980 Kč
ks 22 620 Kč 13 640 Kč
ks 13 590 Kč 7 670 Kč
ks 13 850 Kč 11 050 Kč
ks 13 230 Kč 2 990 Kč
ks 13 620 Kč 8 060 Kč

hod 18 40 0  Kč 7 200 Kč
hod 40 400 Kč 16 000 Kč
hod 40 550 Kč 22 000 Kč
hod 16 300 Kč 4 800 Kč
km 800 9 Kč 7 200 Kč

816 000 Kč
soubor 1 60 000 Kč 60 000 Kč
sou bo r 1 100 000 Kč 100 000 Kč
soubor 1 10 000 Kč 10 00 0  Kč
sou bo r 1 30 000 Kč 30 000 Kč
sou bo r 1 48 000 Kč 48 000 Kč
sou bo r 1 48 000 Kč 48 000 Kč
sou bo r 1 42 000 Kč 42 000 Kč
sou bo r 0 42 000 Kč 0 Kč

hod 80 400 Kč 32 000 Kč
hod 80 400 Kč 32 000 Kč

sou bo r 1 78 000 Kč 78 000 Kč
sou bo r 1 36 000 Kč 36 000 Kč

sou bo r 1 150 000 Kč 150 000 Kč

sou bo r 1 150 000 Kč 150 000 Kč

5 892 388 Kč
sou bo r 1 310 000 Kč 310 000 Kč
sou bo r 1 18 000 Kč 18 000 Kč
sou bo r 1 576 000 Kč 576 000 Kč

m 2 256 30 Kč 7 680 Kč
sou bo r 1 2 872 000 Kč 2 872 000 Kč

m 2 1140 50 Kč 57 000 Kč
sou bo r 1 78 000 Kč 78 000 Kč
sou bo r 1 20 000 Kč 20 000 Kč
soubor 1 894 240 Kč 894 240 Kč
soubor 1 200 000 Kč 200 000 Kč
soubor 1 812 081 Kč 812 081 Kč
soubor 1 47 387 Kč 47 387 Kč

Dle §222 odst. 5) 

dodatečné stav. práce
Méněpráce Vícepráce

Kč Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

Dle §222 odst. 6) 

nové skutečnosti
Méněpráce Vícepráce

Kč K č

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč

0 Kč

Změny

dleZZS č. 5

Počet jednotek

strana 1 z 6



Příloha č. 1. Odstranění staré ekologické zátěže v bývalém areálu "ICEC Šlapanice"
Z m ě n a  zá v a zk u  ze  s m lo u v y  č. 5 R ozpočet dle Dodatku č. 6 z 20.10.2021

k SOD z 5.2.2019

Kapitola v 
projektu

CPV Název kódu CPV Název výkonu Jednotka
Počet

jednotek
Jednotková 

cena (Kč) Celkem (Kč)

5.3.2. Demolice stávajících objektů a nakládání se vzniklým materiálem - ‘ maximální rozsah se započtením nejistoty v rozsahu 15% 24 451 477 Kč
5.3.2.1 4511 10 00 -8 D em olice , p říp rava s ta ven iš tě  a o d k lizova c í práce de m o lice  kovo vých  kon s trukc í vč. na ložení a od s tran ěn í* t 134,94 120 Kč 16 193 Kč
5.3.2 .2 4511 10 00 -8 D em olice , p říp rava s ta ven iš tě  a o d k lizova c í práce d e m o lice  ne kon ta m in ova ných  dřevěn ých  ko n s tru kc i vč. na lože n i a od s tran ěn i* t 39 ,30 1 680 Kč 66 023 Kč
5.3.2 .3 4511 10 00 -8 D em olice , p říp rava s ta ven iš tě  a o d k lizova c í práce de m o lice  zd ivá  (3685 m 3 * 2 ,0  t/m 3), be tonů (1827 m 3 * 2 ,4 t/m 3 ) * t 21263,95 4 8 5  Kč 10 313 016 Kč
5.3.2 .4 45 111000-8 D em olice , p říp rava s ta ven iš tě  a o d k lizova c í práce d rce n i s ta ve b n í suti a tř íd ěn i d ruho tných su ro v in  (kov, dřevo, jiné  m ate riá ly ) -  m ob . d rtička  v  m ís tě * t 21 26 3,95 155 K č 3 295 912 Kč
5.3.2 .5 90500000-2 S lužby so u v ise jíc í s lik v id a c í odpadů a odpady na lože ní a o d voz  ko n ta m in ova né  s ta ve b n í suti na b io de q rad ačn í p lochu (m im o a reá l) * t 3649,15 20 0  Kč 729 830 Kč
5.3.2 .6 90500000-2 S lužby sou v ise jíc í s likv id ac í odpadů a odpady od s tran ěn í kon ta m in ova né  s ta veb n í suti u ložen ím  na b io de grad ačn í p lochu (m im o a reá l) * t 3649 ,15 1 030 Kč 3 758 625 Kč
5 .3 .2 7 90500000-2 S lužby so u v ise jíc í s lik v id a c í odpadů a odpady o d s tran ěn í dehtů (nak ládka , do p ra va  na kon cové  zařízení, likv id a ce  -  te rm ická) * t 444,98 6 800 Kč 3 025 864 Kč
5.3.2 .8 4511 25 00 -0 P řem ísťo ván í zem iny na lože ní a p řem ístěn í ne kon ta m in ova né ho  m ate riá lu  na m ezidepon ii (nekon tam ino van é  zd ivo , be tony) v  m ís tě  sanace t 17614,80 140 Kč 2 466 072 Kč
5.3.2 .9 4511 25 00 -0 P řem ísťo ván í zem iny d e m o lice  od vo z  a od s tran ěn i os ta tn ích  od pa dů  (Sklo 2,2t, Izo lační m a te riá ly  1,5t) t 10,52 2 600 Kč 27 352 Kč
5.3 .2 .9a 4511 25 00 -0 P řem ísťo ván í zem iny de m o lice  od voz  a od s tran ěn í os ta tn ích  od padů (170904 S m ěsn é  s ta v. a dem ol. o d pa dy  neuv. pod č ís ly  17 09 01, 17 245,34 1 655 Kč 40 6  038 Kč

5 .3 .2 .I0 4511 25 00 -0 P řem ísťo ván í zem iny de m o lice  od vo z  a od s tran ěn í od pa dů  o b sah u jíc í ne bezpečné lá tky  (S k lo , p la s ty  2,5t, Izo lační m a te riá ly  12,5t, m ate riá ly  
o b sah u jíc í azb es t 1,9t) t 2,74 4 800 Kč 13 152 Kč

5.3.2.11 71300000-1 T ech n icko -in žen ýrské  s lužb y g e o tech n ické  po souzen í před  zah á je n ím  prací (s tab ilitn í po souzen í kom ína) ks 1,0 42 000 Kč 42 000 Kč
5.3 .2 .12 71300000-1 T ech n icko -in žen ýrské  s lužb y geodet, m ěřen í kom ín a (osa zen i bodů, m ěř. sa n ace  ob j. D - 4 x ,  san ace  C  - 4  x, průběžné zprávy, zz) 1 45  000 Kč 45 000 Kč
5.3.2 .13 71300000-1 T ech n icko -in žen ýrské  služby za jiš tě n í ob jektů  E2 a A 9  po san ac i ex-s itu - do zdění, za jiš tě n í proti rozvo ln ěn í vod ou  - atika , no po vá fó lie 1 123 698 Kč 123 698 Kč
5.3.2 .14 71300000-1 T ech n icko -in žen ýrské  služby s ta tické  za jiš tě n í s ta vb y  A9 1 122 701 Kč 122 701 Kč

5.3.3. Odstranění zemin nesaturované z ó n y - ‘ maximální rozsah se započtením nejistoty v rozsahu 15% 48 861 515 Kč
5.3.3.1 45 11 20 00 -5 V ýko po vé  a zem n í práce od těžba zem in  (ko lový, pá so vý  bagr) (pod bu do vam i 25 35 m 2 * 4  m + oko lí budov 1865 m 2 * 2  m ) * m 3 23 046,5 7 6  Kč 1 751 537 Kč
5.3.3 .2 90522100-3 O d voz  ko n ta m in ova né  půdy na ložení a odvoz ko n ta m in ova ných  zem in  na  b io de grad ačn í p lochu (m im o areál) 15951 m 3*1 ,8  t/m 3 * t 37 790,3 200 Kč 7 558 064 Kč
5.3 .3 .3 90522200-4 L ikv id ace  ko n ta m in ova né  půdy o d s tran ěn í kon ta m in ova ných  zem in  u ložen ím  na b io de grad ačn í p lo chu  (m im o areál )* t 37 790,3 1 030 Kč 38 924 030 Kč
5.3.3 .4 4511 25 00 -0 P řem ísťo ván í zem iny na ložení a p řem ístěn í ne kon ta m in ova ných  zem in  na m ezidepon ii v  m ís tě  san ace  (do  25 0  m) 3 693,44 170 Kč 627 885 Kč

5.3.4. Zásyp výkopových jam a konečná úprava terénu - ‘ maximální rozsah se započtením nejistoty v rozsahu 15% 16 200 571 Kč
5.3.4.1 90 740000-6 S le do ván í, m on ito rová n í zn e č iš ťu jíc ích  látek a san ace o d b ě r vzorků  zem in  (p ros tý  z  výkop u , hrom ady) vzo re k 76,0 150 Kč 11 40 0  Kč
5.3.4 .2 90 522000-2 Služby vz ta hu jíc í se ke kon ta m in o va n é  půdě labora torn í an a lýzy  na s ta no ven í obsahu PA U  -  m ate riá l m ez ide po n ie ana lýza 9,0 850 Kč 7 650 Kč
5.3.4 .3 90522000-2 S lužby vz ta hu jíc í se ke kon ta m in o va n é  půdě lab ora torn í an a lýzy  na s ta n o ve n í obsahu C 10 -C 4 0 - m ate riá l m ez ide po n ie an a lýza 9,0 590 Kč 5 310 Kč
5.3.4 .4 90 522000-2 S lužby vz ta hu jíc í se ke kon ta m in o va n é  půdě lab ora torn í an a lýzy na s ta n o ve n í obsahu PAU - m ate riá l dováže ný an a lýza 29 850 Kč 24 650 Kč
5.3.4 .5 90522000-2 S lužby vz ta hu jíc í se  ke kon ta m in o va n é  půdě labora torn í an a lýzy  na s ta no ven í ob sah u C 10-C 40 -  m ateriá l d o váže ný an a lýza 29 590 Kč 1 7 1 1 0  Kč
5.3 .4 .6 4511 25 00 -0 P řem ísťo ván í zem iny na ložení a p řem ístěn í ne kon ta m in ova né ho  m ate riá lu  z  m ez ide po n ie  do  výkop ů  v  m ís tě  sa n ace  (do  250 m ) * t 20 895,3 140 Kč 2 925 336 Kč
5.3 .4 .7 4511 10 00 -8 D em olice , p říp rava s ta ven iš tě  a o d k lizova c í práce vá že n í ne kon ta m in ova ných  m ate riá lů  (s tave bn í su ť +  zem in  z  výkop ů , drénu ), m ob iln í váh a , před u ložen ím  do výkop u  * t 20 895,3 15 K č 313 429 Kč
5.3.4 .8 45 11 23 30 -7 R eku ltivace  s ta ven iš tě nákup a do vo z  ex tern ího  ine rtn íh o  m ate riá lu  (kva lifiko va n ý  od ha d) vyh o vu je  Tab.10.1 a1 0 .2  Vyh l. 29 4/20 05 S b . * m3 9 291,11 120 K č 1 114 933 Kč
5.3.4 .9 4511 23 30 -7 R eku ltivace  s ta ven iš tě zásyp  výko p o vých  ja m  a hu tněn í (rea lizace ) * m3 22 116,49 180 Kč 3 980 968 Kč
5.3 .4 .10 4511 23 30 -7 R eku ltivace  s ta ven iš tě nákup a do vo z  m ate riá lu  na kon ečn ou  úpravu te rénu (m akadam  p locha 4400 m 2 * 0 ,50  m ) * m 3 3 606,04 700 Kč 2 524 230 Kč
5.3.4.11 4511 23 30 -7 R eku ltivace  s ta ven iš tě nákup a do vo z  m ate riá lu  na konečnou úp ravu te ré nu  (ž iv ice  1220 m 3) * m 3 777,756 940 Kč 731 090 Kč
5.3.4 .12 45 11 23 30 -7 R eku ltivace  s ta ven iš tě konečná úp rava povrchu výko p ů  (as fa ltový  povrch  m ocn os t 0,1 m) k zam e zen i e xp oz ice  a in filtrace  vod  * m 2 7 777,56 21 0  Kč 1 633 287 Kč
5.3 .4 .13 4511 10 00 -8 D em olice , p říp ra va  s ta ven iš tě  a o d k lizova c í práce odřezání po škoze ných částí pane lů  vč . je jich  vybo u rá n í a o d s tran ěn í podk ladn í v rs tv y  (0,3m ) m 2 150,00 1 4 1 0  Kč 211 500 Kč
5.3.4 .14 90 500000-2 S lužby so u v ise jíc í s likv id ac í odpadů a od pa dy na lože ní a p ře m ís těn í ne kon ta m in ova né ho  m ate riá lu  na m ezidepon ii (ne kon tam ino van é  zd ivo , be tony) v  m ís tě  sanace ( t 208,91 140 Kč 29 247 Kč
5.3 .4 .15 4511 10 00 -8 D em olice , p říp ra va  s ta ven iš tě  a o d k lizova c í práce d rce ní s ta veb n í suti a tříděn í d ru ho tných  su ro v in  (kov, d řevo, jin é  m ate riá ly ) - m ob iln í d rtička  v  m ístě s ta ven iš tě  * t 94 ,50 155 Kč 14 648 Kč
5.3 .4 .16 4511 23 30 -7 R eku ltivace s ta ven iš tě úp rava  p láně a vyb u d o vá n i no vých po dk la dn ích  v rs te v  ště rku (0 ,3m ) m 2 150 343 Kč 51 450 Kč
5.3 .4 .17 4511 23 30 -7 R eku ltivace  s ta ven iš tě vyz tu žen ý  kryt cem e n to be to no vých  vozo ve k  sku p in y  CB I tl 210 mm m 2 150 1 537 Kč 230 550 Kč
5.3 .4 .18 4511 23 30 -7 R eku ltivace s ta ven iš tě vyč iš těn í a za lití sp a ř m ezi pa ne ly  ž iv ično u  zá livko u m 2 5 148 178 K č 915 127 Kč

O prava p lo ch  S1, S2, S3, S4 - z a m e ze n í in filtrace
5.3 .4 .19 4511 20 00 -5 V ýko p o vé  a zem n í práce od těžba zem in  (ko lový, pá so vý  bagr) m3 481 76 Kč 36 531 Kč
5.3.4 .20 4511 25 00 -0 P řem ísťo ván í zem iny na ložení a p ře m ís těn í ne kon ta m in ova né ho  m a te riá lu  na m ezidepon ii (ne kon tam ino van é  zem iny) v  m ís tě sa n ace  (do t 865 140 KČ 121 128 Kč
5.3.4.21 4511 10 00 -8 D em olice , p říp ra va  s ta ven iš tě  a o d k lizova c í práce d e m o lice  zd ivá , be tonů ( jím ky  a kons trukce  v  p lo chá ch pro úporavu povrchů ) t 500 4 8 5  Kč 242 500 Kč
5.3 .4 .22 4511 10 00 -8 D em olice , p říp ra va  s ta ven iš tě  a o d k lizova c í práce d rcení s ta veb n í suti a třídění d ru ho tných  su ro v in  (kov, dřevo, j in é  m ate riá ly ) -  m ob iln í d rtička  v  m ístě s ta ven iš tě t 500 155 Kč 77 500 Kč
5.3.4 .23 4511 25 00 -0 P řem ísťo ván í zem iny na ložení a p ře m ís těn í ne kon ta m in ova né ho  m ate riá lu  na  m ezidepon ii (nekon tam ino van é  zd ivo , be tony) v  m ís tě  san ace t 500 140 Kč 70 000 Kč
5.3.4 .24 4511 23 30 -7 R eku ltivace s ta ven iš tě nákup a do vo z  m ate riá lu  na kon ečn ou úp ravu te rénu (m akadam  p lo cha 44 00  m 2 * 0 ,50  m ) * m 3 614 700 Kč 429 520 Kč
5.3 .4 .25 45 112330-7 R eku ltivace s ta ven iš tě nákup a do vo z  m ate riá lu  na konečnou úp ravu te ré nu  (ž iv ice  1220 m 3) * m 3 158,4 940 Kč 148 880 Kč
5.3 .4 .26 4511 23 30 -7 R eku ltivace  s ta ven iš tě kon ečn á úp rava povrchu výkop ů  (as fa ltový  povrch  m ocn os t 0,1 m ) k zam ezen í exp o z ice  a in filtrace  vod * m 2 1 583,8 210 Kč 332 598 Kč

R ozpočet dle ZZS č. 5

Jednotka
Počet

jednotek
Jednotková 

cena (Kč)
Celkem (Kč)

24 451 477 Kč
t 134,94 120 Kč 16 193 Kč
t 39 ,30 1 680 Kč 66 023 Kč
t 21 263,95 48 5  Kč 1 0 3 1 3  016 Kč
t 2126 3 ,95 155 Kč 3 29 5  912 Kč
t 36 49 ,15 200 Kč 729 830 Kč
t 36 49 ,1 5 1 030 Kč 3 758 625 Kč
t 44 4,98 6 800 Kč 3 025 864 Kč
t 17614,80 140 Kč 2 46 6  072 Kč
t 10,52 2 600 Kč 27 352 Kč
t 24 5,34 1 655 Kč 40 6  038 Kč

t 2,74 4 800 Kč 13 152 Kč

ks 1 42 000 Kč 42 000 Kč
sou bo r 1 4 5  000 Kč 4 5  000 Kč
sou bo r 1 123 698 K č 123 698 Kč
sou bo r 1 122 701 Kč 122 701 Kč

48 857 523 Kč
m 3 2 2  994,00 76 Kč 1 747 544 Kč

t 37 79 0,32 200 Kč 7 558 064 Kč
t 37 79 0,32 1 030 Kč 38 924 030 Kč
t 3 693,44 170 Kč 627 885 Kč

16 158 577 Kč
vzore k 76 150 Kč 11 4 0 0  Kč
ana lýza 9 850 Kč 7 650 Kč
ana lýza 9 590 Kč 5 31 0  Kč
ana lýza 29 850 Kč 24 650 Kč
ana lýza 29 590 Kč 17 110 Kč

t 20 895 ,26 140 Kč 2 925 336 Kč
t 20 895,26 15 Kč 313 42 9  Kč

m 3 9 2 9 1 ,1 1 120 Kč 1 114 933 Kč

m 3 22 116,49 180 Kč 3 980 968 Kč

m 3 3 606,04 700 Kč 2 524 230 Kč

m 3 777 ,76 940 Kč 731 090 Kč
m 2 7 577,59 210 Kč 1 591 293 Kč
m 2 150 1 410 Kč 211 500 Kč
t 208,91 140 Kč 29 24 7  Kč
t 94 ,5 155 Kč 14 648 Kč

m 2 150 343 Kč 51 45 0  Kč
m 2 150 1 537 Kč 230 550 Kč
m 2 5148 178 Kč 915 127 Kč

m 3 480 ,67 76 Kč 36 531 Kč
t 865,20 140 Kč 121 128 Kč
t 500,00 48 5  Kč 242 500 Kč
t 500,00 155 Kč 77 500 Kč
t 50 0,00 140 Kč 70 000 Kč

m 3 613,6 700 Kč 42 9  520 Kč
m 3 158,4 940 Kč 148 880 Kč
m 2 1583 ,8 210 Kč 332 598 Kč

5.3.5. Monitoring stavebních konstrukcí 229 560 Kč
5.3.5.1 90740000-6 S le do ván í, m on ito rová n í zne č iš ťu jíc ích  látek a san ace od b ě r vzorků  s ta veb n í suti -  sm ěsn é  vzo rky  při d e m o lic i ob jektů vzo re k 181 150 Kč 27 150 Kč
5.3.5 .2 71 610000-7 T es tová n í a an a lýza  s lože ní a č is to ty lab ora torn í an a lýzy na s ta no ven í obsahu PA U  d le  M P M ŽP v  suš in ě an a lýza 84 850 Kč 71 400 Kč
5.3.5 .3 71 610000-7 T es tová n í a an a lýza  s lože ní a č is to ty lab ora torn í an a lýzy  na s ta no ven í obsahu C 10 -  C 40 v  sušině an a lýza 84 59 0  Kč 49 560 Kč
5.3.5 .4 71 610000-7 T es tová n í a an a lýza  s ložení a č is to ty labora torn í an a lýzy  na s ta no ven í třídy vy luh ova te ln os ti lib , d le  tab. 2.1 vyh lá šky  2 9 4 /20 05  Sb. ana lýza 6 1 900 Kč 11 400 Kč
5.3.5 .5 7161 00 00 -7 Testová n í a an a lýza  s lože ní a č is to ty labora torn í an a lýzy  na s ta no ven í d le  tab . 10. 1 a 10.2 vyh lá šky  2 9 4 /20 05  Sb. an a lýza 6 9 500 Kč 57 000 Kč
5.3 .5 .6 60140000-1 N ep rav ide lná  oso bn í do pra va p ře prava vzorků km 1450 9 Kč 13 050 Kč

5.3.6 . Monitoring při sanaci zemin nesaturované zóny 952 420 Kč
5.3.6.1 90740000-6 S ledován í, m on ito rová n í zne č iš ťu jíc ích  látek a san ace od b ě r vzo rků  zem in  - sm ěsn ých vzo re k 817 150 Kč 122 550 Kč
5.3 .6 .2 71610000-7 T es tová n í a an a lýza  s lože n i a č is to ty labora torn í an a lýzy na s ta no ven í obsahu PAU d le  M P MŽP v  suš in ě ana lýza 225 850 Kč 191 250 Kč
5.3.6 .3 71 610000-7 T es tová n í a an a lýza  složení a č is to ty lab ora torn í an a lýzy na s ta n o ve n í obsahu C 10 -C 4 0 v  suš ině ana lýza 225 590 Kč 132 750 Kč
5.3 .6 .4 71 610000-7 T es tová n í a an a lýza  složení a č is to ty labora torn í an a lýzy na s ta no ven í obsahu fe n o lo v é h o  indexu v  suš in ě ana lýza 225 23 0  Kč 51 750 Kč
5.3.6 .5 71610000-7 T es tová n í a an a lýza  s lože ní a č is to ty lab ora torn í an a lýzy na s ta n o ve n i obsahu B T E X  v  suš ině an a lýza 106 62 0  Kč 65 720 Kč
5.3.6 .6 71 610000-7 T es tová n í a an a lýza  s lože ní a č is to ty lab ora torn í an a lýzy na s ta n o ve n i tř íd y  vy luh ova te ln os ti lib , d le  tab. 2.1 vyh lá šky  29 4 /2 0 0 5  Sb. ana lýza 25 1 900 Kč 47 500 Kč
5.3.6 .7 71 610000-7 T e s to vá n í a an a lýza  s lože ní a č is to ty lab ora torn í an a lýzy na s ta n o ve n í d le  tab. 10. 1 a 10 .2 vyh lá šky  2 9 4 /20 05  Sb. ana lýza 11 9 500 Kč 104 500 Kč
5.3.6 .8 71 610000-7 T es tová n í a an a lýza  s lože ní a č is to ty hyq ien ický  m on ito rinq  (p raco vn íh o  ovzd uš í) 1x před, 2x v  průběhu akce a 1x po skon čen í cyk lus 8 24 000 Kč 192 000 Kč
5.3.6 .9 71 250000-5 V ýko p o vé  a zem n í práce g e od e tické  zam ě řo ván í v ý ko p o vé  jám y sou bo r 3 10 000 Kč 30 000 Kč
5.3 .6 .10 60140000-1 N ep rav ide lná  oso b n í doprava p ře prava vzorků km 1600 9 Kč 14 40 0  Kč

5.3.7 . Sled a řízení sanace ex šitu 2 503 300 Kč
5.3.7.1 74 742100-7 Ř ízení jiných než s ta veb n ích  pro jektů o d po věd ný  řešite l hod 640 40 0  Kč 256 000 Kč
5 .3 7 .2 7474 21 00 -7 Ř ízení jiných  než s ta veb n ích  pro jektů sam o sta tný  řešite l hod 1220 550 Kč 671 000 Kč
5.3 .7 .3 74 742100-7 Ř ízení jiných  než s ta veb n ích  pro jektů techno log hod 1130 300 Kč 339 000 Kč
5.3 .7 .4 74 742100-7 Ř ízení jiných  než s ta veb n ích  pro jektů te chn ik hod 2460 300 Kč 738 000 Kč
5.3 .7 .5 74 742100-7 Ř ízení jin ých  než s ta veb n ích  p ro jektů vzo rka ř (m a na že r vzo rko ván í odpadů) hod 980 300 Kč 294 000 Kč
5.3.7 .6 74742100-7 Ř ízení jiných než s ta veb n ích  pro jektů g ra fické  a rep rodukční práce hod 240 30 0  Kč 72 000 Kč
5.3 .7 .7 90740000-6 S le do ván í, m on ito rová ní zn e č iš ťu jíc ích  látek a san ace zpra cová n í záznam u d o  da ta bá ze  SEKM hod 100 300 Kč 30 000 Kč
5 .3 7 .8 90740000-6 S le do ván í, m on ito rová n í zn e č iš ťu jíc ích  látek a san ace zp ra cová n í e tap ové  zp rá vy  ze san ace  ex š itu hod 76 4 0 0  Kč 30 40 0  Kč
5 .3 7 .9 60140000-1 N eprav ide lná  oso bn í do prava p řeprava oso b  a zařízení km 8100 9 Kč 72 900 Kč

229 410 Kč
vzorek 180 150 Kč 27 000 Kč
ana lýza 84 850 Kč 71 4 0 0  Kč
ana lýza 84 590 Kč 49 560 Kč
an a lýza 6 1 900 Kč 11 40 0  Kč
ana lýza 6 9 500 Kč 57 000 Kč

km 1450 9 Kč 13 050 Kč

952 420 Kč
vzore k 817 150 Kč 122 550 Kč
ana lýza 225 850 Kč 191 250 Kč
ana lýza 225 590 KČ 132 750 Kč
ana lýza 225 230 Kč 51 75 0  Kč
ana lýza 106 620 Kč 65 72 0  Kč
ana lýza 25 1 900 Kč 47 50 0  Kč
analýza 11 9 500 Kč 104 500 Kč
cyk lus 8 24 000 Kč 192 000 Kč
soubor 3 10 000 Kč 30 000 Kč

km 1600 9 Kč 14 40 0  Kč

2 503 300 Kč
hod 640 400 Kč 256 000 Kč
hod 1220 550 Kč 671 000 Kč
hod 1130 300 Kč 339 000 Kč
hod 24 60 300 Kč 738 000 Kč
hod 980 300 Kč 294 000 Kč
hod 240 300 Kč 72 000 Kč
hod 100 300 Kč 30 000 Kč
hod 76 400 Kč 30 4 0 0  Kč
km 8100 9 Kč 72 900 Kč

Dle §222 odst. 5) 

dodatečné stav. práce
Méněpráce Vícepráce

K č Kč
0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

Dle §222 odst. 6) 

nové skutečnosti
Méněpráce Vícepráce

Kč Kč
0 Kč 0 Kč

0 K č
0 Kč

0 K č
0 K č

0 Kč
0 Kč
0 K č

0 K č
0 Kč

0 K č

0 K č

-3 992 Kč 0 Kč
-3  992,36 K č

0 K č
0 K č
0 Kč

-41 994 Kč 0 Kč

-41 993,58 Kč

-150 Kč 0 Kč
-150 K č

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

Změny

dleZZS č. 5

Počet jednotek

-52 ,53

-199,97

_0__0_
_0_
_0_

0

strana 2 z 6



Příloha č. 1. Odstranění staré ekologické zátěže v bývalém areálu "ICEC Šlapanice"
Z m ě n a  zá v a zk u  ze  s m lo u v y  č. 5 R ozpočet dle Dodatku č. 6 z 20.10.2021 Rozpočet dle ZZS č. 5

k SOD z 5.2.2019

Kapitola v 
projektu

CPV Název kódu CPV Název výkonu Jednotka Počet
jednotek

Jednotková 
cena(Kč)

Celkem (Kč) Jednotka
Počet

jednotek
Jednotková 
cena (Kč)

Celkem (Kč)

5.4. ETAPA D: Sanace in šitu
5.4.1 . Instalace sanačních objektů - vrty 6 720 050 Kč 6 720 050 Kč

5.4.1.1
76300000-6 v rtné  práce

vyh lo ub en í a vys tro je n í v rtů  (na p ja tá  zvod eň - v rtn ý  p rům ěr 400, výs tro j 200 m m , pe rfo race , kaln ík, be n ton itové  
tě sně n í, jílo vé  těsnění, cem e n ta ce  0,5 m, p lyn otě sné zh la v í příruba DN 200), h lo ub ka 10 m, 10 ks

bm 357,3 12 600 Kč 4 501 980 Kč bm 357,3 12 600 Kč 4 501 980 Kč

5.4 .1 .2
76300000-6 v rtné  práce

vyh lo ub en í a vys tro je n í v rtů  (F R E A T IC K Á  zvod eň  -  v rtn ý  prů m ě r 400, výs tro j 200 m m , pe rfo race , ka ln ík , benton itové  
tě sně n í, jílové  těsnění, ce m e n ta ce  0,5 m, p lyn o tě sné  zh la v í příruba DN  200), h lo ub ka 6 m, 10 ks

bm 76,5 11 800 K č 902 700 Kč bm 76 ,5 11 800 Kč 902 700 Kč

5.4.1 .3 76300000-6 v rtné  práce šach tíce  n o vých  v rtů  (be ton ová skruž  600 m m  * 500 m m  *75 m m  s v íke m ) vče tně  usazen í, doprava ks 47 10 000 Kč 470 000 Kč ks 47 10 000 Kč 47 0  000 Kč
5 .4 .1 .3b 76300000-6 v rtné  práce šach tice  no vých vrtů  (p lech ové  zh la v í - vý ro b a ) vče tně  usazení, do prava 5 4 20 0  Kč 21 000 Kč ks 5 4 200 Kč 21 00 0  Kč

5.4.1 .4
76 300000-6 v rtné  práce

vyh lo ub en í a vys tro je n í m on ito rova c ích  vrtů  (nap ja tá  zvod eň - v rtn ý  p rům ěr 200, výs tro j 100 m m , pe rfo race , kaln ík , 
b e n ton itové  tě sně n í, jí lo v é  těsnění, cem e n ta ce  0,5 m, h loubka 10 m, nadzení zh la v í 3 ks (vrty  M S3B , H P4B, H P-5B )

bm 30 7 200 Kč 216 000 Kč bm 30 7 200 Kč 21 6  000 Kč

5.4.1 .5 vyh lo ub en í a vys tro je n í m o n ito rova c ích  vrtů  (frea tická  zvod eň  - v r tn ý  p rům ěr 200, výs tro j 100 m m , pe rfo race , kaln ík, 
be n ton itové  tě sně n í, jí lo v é  těsnění, cem e n ta ce  0,5 m, h loubka 6 m, nadzení zh la v í 3 ks (v rty  M S3A, H P4A, H P-5A )

bm 18 6 900 Kč 124 200 Kč bm 18 6 900 Kč 124 20 0  Kč

5.4.1 .6 90740000-6 S le do ván í, m on ito rová n í zne č iš ťu jíc ích  lá te k a san ace od b ě r vzo rků  zem in  -  sm ěsn ých vzo re k 140 150 Kč 21 000 Kč vzore k 140 150 Kč 21 000 Kč
5.4.1 .7 90 740000-6 S le do ván í, m on ito rová n í zne č iš ťu jíc ích  lá te k a san ace od b ě r vzo rků  podzem ní vo d y  (dyn am icky s lik v id a c í vod  v m ístě) vzore k 53 400 Kč 21 200 Kč vzorek 53 40 0  Kč 21 200 Kč
5.4 .1 .8a 90733700-1 M on ito rování a kon tro la  zne č iš těn í po dzem ních  vod labora torn í an a lýzy na s ta no ven í obsahu PAU d le  M P M ŽP v  suš in ě 140 850 Kč 119 000 Kč ks 140 850 Kč 119 000 Kč
5.4.1 .8 90733700-1 M on ito rování a kon tro la zne č iš těn í po dzem ních  vod lab ora torn í an a lýzy  na  s ta no ven í obsahu C 10 - C 40 v  suš in ě ks 140 590 Kč 82 600 Kč ks 140 590 Kč 82 60 0  Kč
5.4.1 .9 90733700-1 M on ito rování a kon tro la  zne č iš těn í po dzem ních  vod lab ora torn í an a lýzy  na  s ta no ven í F en o ly  tě ka jíc í s vod ní parou v  sušině ks 140 230 Kč 32 200 Kč ks 140 230 Kč 32 20 0  Kč
5.4 .1 .10 90733700-1 M on ito rování a kon tro la  zne č iš těn í po dzem ních  vod lab ora torn í an a lýzy  na  s ta no ven í ob sah u B T E X  v  sušině ks 140 620 Kč 86 800 Kč ks 140 620 Kč 86 80 0  Kč
5.4.1.11 90733700-1 M on ito rování a kon tro la zne č iš těn í po dzem ních  vod lab ora torn í an a lýza  pro  s ta no ven í C 10-C 40 ve  vod ách ks 53 590 Kč 31 270 Kč ks 53 590 Kč 31 27 0  Kč
5.4 .1 .12 90733700-1 M on ito rová ní a kon tro la zne č iš těn í po dzem ních  vod lab ora torn í an a lýza  pro s ta no ven í PA U  dle  M P M ŽP ve  vodách ks 53 850 Kč 45  050 Kč ks 53 850 Kč 4 5  05 0  Kč
5.4 .1 .13 90733700-1 M on ito rování a kon tro la zne č iš těn í po dzem ních  vod lab ora torn í an a lýza  pro  s ta no ven í F eno ly  tě ka jíc í s vod n í parou ve  vod ách ks 53 230 Kč 12 190 Kč ks 53 230 Kč 12 190 Kč
5.4.1 .14 90733700-1 M on ito rová ní a kon tro la zne č iš těn í po dzem ních  vod lab ora torn í an a lýza  pro s ta no ven í B TE X  ve  vod ách ks 53 620 K č 32 860 Kč ks 53 620 Kč 32 86 0  Kč

5.4.2 . Instalace sanačních objektů - drén JIH 5 049 196 Kč 5 049 196 Kč
5.4.2.1 4511 20 00 -5 V ýko po vé  a zem n í práce vyh lo ub en í san ačn í drenáže do h loubky 8,5 m p.t., dé lka  121 m, š íře  1 m, vče tně  za jiš tě n í pažen í výkopu m3 707,2 3 050 Kč 2 156 960 Kč m 3 707,2 3 050 Kč 2 156 960 Kč
5 .4 2 .2 45 112500-0 P řem ísťo ván í zem iny na lože ní a p ře m ís těn í ne kon ta m in ova ných  zem in  na m ezidepon ii v  m ís tě sanace (do 25 0  m ) ( 25%  celku 1030) 257 m3 t 318,2 170 Kč 54 101 Kč t 318,2 170 Kč 54 101 Kč
5.4 .2 .3 90522100-3 O d voz  ko n ta m in ova né  půdy na lože ní a od vo z  kon ta m in ova ných  zem in  na b io de q rad ačn í p lochu m im o areál, (75%  ce lku ) 772 m 3*1 ,8  t/m 3 t 945,88 20 0  Kč 189 176 Kč t 94 5,88 200 Kč 189 176 Kč
5.4 .2 .4 90522200-4 L ikv id ace  ko n ta m in ova né  půdy od s tran ěn í kon ta m in ova ných  zem in  u ložen ím  na b io de qrad ačn í p lochu (m im o areál) t 945,88 1 030 Kč 974 256 Kč t 945,88 1 030 Kč 974 25 6  Kč
5.4 .2 .5 90733800-2 D renáž po dze m ních  vod ins ta lace  d re ná žníh o po trub í DN 300 m m , H D P E  - PN 10, p říp rava pe rfo race , do p ra va bm 64 1 880 Kč 120 320 Kč bm 64 1 880 Kč 120 320 Kč
5.4 .2 .6 90733800-2 D renáž po dze m ních  vod ins ta lace  d re ná žníh o po trub í DN 150 m m , H D P E  - PN 10, p říp rava pe rfo race , do prava bm 128 44 5  Kč 56 960 Kč bm 128 445 Kč 56 960 Kč
5 4 .2 .7 90733800-2 D renáž po dze m ních  vod d re ná žn í š tě rk , fr. 16-32, m o cn o s t 2 ,4  m, š ířka  1m , dé lka  121 m . (na p ja tá  zvodeň), do p ra va m3 201,9 1 220 Kč 246 270 Kč m 3 201,86 1 220 Kč 246 270 Kč
5.4.2 .8 90733800-2 D renáž po dze m ních  vod d re ná žn í š tě rk , fr. 16-32, m o cn o s t 0,7 m, š ířka  1m, dé lka  121 m. (frea tická  zvodeň), do p ra va m 3 58,4 1 220 Kč 71 201 Kč m3 58,36 1 220 Kč 71 201 Kč
5.4.2 .9 90733800-2 D renáž po dze m ních  vod be nton it, m ocn os t 0,5 m, š ířka  1m, dé lka  121 m .(m ezi zvodněm i), doprava m 3 41,5 10 800 Kč 448 626 Kč m3 41 ,54 10 800 Kč 44 8  626 Kč
5.4 .2 .10 90733800-2 D renáž po dze m ních  vod jíl, m ocn o s t 3,2 m, š ířka  1m , dé lka  121 m .fm ez i zvod ně m i) a m ocn os t 1,7 m *121 m 2 (k povrchu ), do prava m 3 407,2 1 200 Kč 488 586 Kč m3 40 7,15 1 200 Kč 488 586 Kč
5.4.2.11 90733800-2 D renáž po dze m ních  vod rev izn í šach ty  pr. 1000 m m  * 500m m  * 80 m m , be ton s v íkem , usazen í, do prava šach ta 5 30 000 Kč 150 000 Kč šach ta 5 30 000 Kč 150 000 Kč
5.4 .2 .12 90733900-3 Č iš těn í nebo sa n ace  zne č iš těn ých  podzem ních vod osazen í če rp ad ly  jím ac ích  šach tic ks 2 4 0  000 Kč 80 000 Kč ks 2 40 000 Kč 80 00 0  Kč
5.4 .2 .13 90740000-6 S le do ván í, m on ito rová n í zne č iš ťu jíc ích  látek a san ace o d b ě r vzo rků  zem in  -  sm ěsn ých  1 v z / 100 m 3 vzorek 7 150 Kč 1 050 Kč vzorek 7 150 Kč 1 05 0  Kč
5.4 .2 .14 71 610000-7 T es tová n í a an a lýza  s lože ní a č is to ty lab ora torn í an a lýzy  na s ta no ven í obsahu PA U  d le  M P M ŽP v  suš in ě ana lýza 7 850 Kč 5 950 Kč ana lýza 7 850 Kč 5 95 0  Kč
5.4 .2 .15 71610000-7 T es tová n í a ana lýza  s lože ní a č is to ty labora torn í an a lýzy  na s ta no ven í obsahu C 10 -C 4 0 v  suš ině ana lýza 7 590 Kč 4 130 Kč ana lýza 7 590 Kč 4 130 Kč
5.4.2 .16 71610000-7 T es tová n í a an a lýza  s lože n í a č is to ty lab ora torn í an a lýzy  na s ta no ven í obsahu fe n o lo v é h o  indexu v  suš ině ana lýza 7 23 0  Kč 1 610 Kč ana lýza 7 230 Kč 1 610 Kč

5.4.3 . Instalace sanačních objektů - obnova drénu Říčka (kopaný drén 193 m, protlak v délce 110 m) 1 122 793 Kč 991 375 Kč
5.4.3.1 90733900-3 Č iš těn í nebo sa n ace  zne č iš těn ých  podzem ních vod op loce ní - de m on táž  s tá va jíc íh o  op locení, op ě tovn á  m ontáž bm 90 44 0  Kč 39 600 Kč bm 42 44 0  Kč 18 4 8 0  Kč
5.4 .3 .2 90733900-3 Č iš těn í nebo sa n ace  zne č iš těn ých  podzem ních vod d o časn é  za tru bn ěn í p o vrcho véh o  toku v  dé lce  250m , PVC  DN 1000, po  dobu výs ta vb y bm 0 6 820 Kč 0 Kč bm 0 6 820 Kč 0 Kč

5.4 .3 .3 4511 20 00 -5 V ýko po vé  a zem n í práce
vyh lo ub en í san ačn í d renáže do h lo ub ky  7,0 m p.t., dé lka  úseků 18 + 32 +3 1+ 3 3+ 18 + 5+ 25 +3 1m , š íře  1 m, vče tn ě  pažení 
výkop u

m 3 0 2 50 0  Kč 0 Kč m3 0 2 500 Kč 0 Kč

5.4.3 .4 45 112500-0 P řem ísťo ván í zem iny na lože n í a p ře m ís těn í ne kon ta m in ova ných  zem in  na  m ezidepon ii v m ís tě  san ace (do 25 0  m ) (25%  z  ce lku  1351 m 3) t 0 170 Kč 0 Kč t 0 170 Kč 0 Kč
5.4 .3 .5 90 522100-3 O d voz ko n ta m in ova né  půdy na lože n í a od voz  ko n ta m in ova ných  zem in  na  b io de g rad ačn í p lochu (m im o areál) 1014 m 3 * 1,8 t/m 3 (75%  z  ce lku  1351 t 0 20 0  Kč 0 Kč t 0 200 Kč 0 Kč
5.4.3 .6 90522200-4 L ikv id ace  kon ta m in ova né  půdy o d s tran ěn í kon ta m in ova ných  zem in  u ložen ím  na b io de grad ačn í p lochu (m im o areál) t 0 1 030 Kč 0 Kč t 0 1 030 Kč 0 Kč
5.4 .3 .7 90733800-2 D renáž po dzem ních  vod ins ta lace  d re nážního po trub í DN 300 m m , P E H D , příp ra va  pe rfo race , doprava bm 0 1 88 0  Kč 0 Kč bm 0 1 880 Kč 0 Kč
5.4.3 .8 90733800-2 D renáž po dzem ních  vod ins ta lace  drenážního po trub í DN 2*15 0  m m , PE H D , příp ra va  pe rfo race , doprava bm 0 890 Kč 0 Kč bm 0 890 Kč 0 Kč
5.4.3 .9 90733800-2 D renáž po dzem ních  vod d re ná žn í š tě rk , fr. 16-32, m o cn o s t 1,0 m, š ířka  1m , dé lka  193 m . (nap ja tá  zvodeň), do p ra va m 3 0 1 22 0  Kč 0 Kč m3 0 1 220 Kč 0 Kč
5.4 .3 .10 90733800-2 D renáž po dzem ních  vod dre ná žn í š tě rk , fr. 16-32, m ocn o s t 1,0 m, š ířka  1m , dé lka  132 m. (frea tická  zvodeň), do prava m 3 0 1 22 0  Kč 0 Kč m3 0 1 220 Kč 0 Kč
5.4.3.11 90733800-2 D renáž po dzem ních  vod benton it, m ocn os t 0,5 m, š ířka  1m, dé lka  193 m (m ezi zvodněm i), do prava m 3 0 10 800 Kč 0 Kč m3 0 10 800 Kč 0 Kč
5.4 .3 .12 90733800-2 D renáž po dzem ních  vod jíl, m ocn os t 2,5 m, š ířka  1m, dé lka  193 m .........m ocn os t 0,3 m (1,5 * 1,5 * 0,3 m = 0 ,68  m 3 *17 , doprava m 3 11,60 1 20 0  Kč 13 920 Kč m3 4 ,00 1 200 Kč 4 80 0  Kč
5.4 .3 .13 90733800-2 D renáž po dzem ních  vod do pra va  v r tn é  sou p ra vy  pro rea lizac i pro tlaků sou bo r 0 19 000 Kč 0 Kč sou bo r 0 19 000 Kč 0 Kč
5.4 .3 .14 4510 00 00 -8 P ráce spo jen é  s p říp ravou s ta ven iš tě zpe vně né  p lo chy  pro s ta ve b n í m echan izac i pro  pro tlak m 2 0 1 4 5 0  Kč 0 Kč m2 0 1 450 Kč 0 Kč
5.4 .3 .15 90 733800-2 D renáž po dzem ních  vod řízený p ro tlak  z  PE H D  DN 300 (dé lka  110 m ) + s ign a lizačn í vod ič bm 0 7 200 Kč 0 Kč bm 0 7 200 Kč 0 Kč
5.4.3 .16 90522100-3 O d voz  kon ta m in ova né  půdy na ložení a od voz  ko n ta m in ova ných  zem in  na b io de q rad ačn í p lochu (m im o areál) z  p ro tlaku m3 0 20 0  Kč 0 Kč m 3 0 200 Kč 0 Kč
5.4 .3 .17 90522200-4 L ikv id ace  kon ta m in ova né  půdy od s tran ěn í kon ta m in ova ných  zem in  u ložen ím  na b iodegradačn í p lochu (m im o areál) t 0 1 030 Kč 0 Kč t 0 1 030 Kč 0 Kč
5.4.3 .18 90 733800-2 D renáž po dze m ních  vod ins ta lace  d re nážního po trub í DN 300 m m  v  pro tlaku , PE H D , příp ra va  perfo race , do p ra va bm 0 1 880 Kč 0 Kč bm 0 1 880 Kč 0 Kč
5.4 .3 .19 4511 20 00 -5 V ýko p o vé  a zem n í práce vyh lo ub en í šach tice  pro na po jen í sv is léh o  po trub í k drén  pro tlaku + zapažení + na po jen í rev izn ího  potrub í ks 0 60 000 Kč 0 Kč ks 0 60 000 Kč 0 Kč
5.4 .3 .20 90733800-2 D renáž po dze m ních  vod rev izn í šach ty  pr. 1000 m m  * 500m m  * 80  m m , be ton s v íkem , usazen í, doprava šach ta 0 30 000 Kč 0 Kč šach ta 0 30 000 Kč 0 Kč
5.4.3.21 90733900-3 Č iš těn í nebo s a n a ce  zne č iš těn ých  podzem ních vod osa zen í če rp ad ly  jím ac ích  šach tic ks 0 4 0  000 Kč 0 Kč ks 0 40 000 Kč 0 Kč
5.4 .3 .22 45 112330-7 R eku ltivace  s ta ven iš tě zásyp výko p o vých  ja m  a hu tn ěn í (rea lizace ) -  nekon t. zem iny  z  výkop u m 3 0 180 K č 0 Kč m 3 0 180 Kč 0 Kč
5.4 .3 .23 90733800-2 D renáž po dze m ních  vod výp lň  p ro tlaku  in je k tážn í sm ěs í (101 m * D N 220), nákup sm ěsi, do p ra va m 3 0,0 7 200 Kč 0 Kč m 3 0 7 200 Kč 0 Kč
5.4.3 .24 90733800-2 D renáž po dze m ních  vod od s tran ěn í ústí pro tlaku , od říznu tí 0 ,5  m p.t., kon ečn á  úprava te rénu ks 0 4 500 Kč 0 Kč ks 0 4 500 Kč 0 Kč

Dle §222 odst. 5) 

dodatečné stav. práce
Méněpráce Vícepráce

Kč Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

Dle §222 odst. 6) 

nové skutečnosti
Méněpráce Vícepráce

Kč Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

-131 418 Kč 0 Kč
-21 120,00 Kč

-9 120,00 K č

Změny

d leZZS č. 5

Počet jednotek

-48 ,00

-7,60

strana 3 z 6



Příloha č. 1. Odstranění staré ekologické zátěže v bývalém areálu "ICEC Šlapanice"
Z m ě n a  záv azk u  ze  s m lo u v y  č. 5 Rozpočet dle Dodatku č. 6 z 20.10.2021 R ozpočet dle ZZS č. 5

k SOD z 5.2.2019

Kapitola v 
projektu

CPV Název kódu CPV Název výkonu Jednotka Počet
jednotek

Jednotková 
cena (Kč) Celkem (Kč) Jednotka

Počet
jednotek

Jednotková 
cena(Kč) Celkem (Kč)

5.4 .3 .25 71 320000-7 T ech n ické  pro je k to ván í zp ra cová n í q e o lo q ické  d o kum e n ta ce  -  drán Ř íčka, na zák la dě  výs led ků  proč iš těn í při P řD  a 2ZS  č. 3, pro jednán í 1 28 00 0  Kč 28 000 Kč soubor 1 28 000 Kč 28 000 Kč
5.4 .3 .26 90733900-3 Č iš těn í nebo sa n ace  zne č iš těn ých  po dze m ních vod ins ta lace  sorp čn ích  no rných stěn, údržba po do bu  1 m ěsíce 1 28 800 Kč 28 800,00 soubor 1 28 800 Kč 28 800,00
5.4 .3 .27 90733900-3 Č iš těn í nebo sa n ace  zne č iš těn ých  po dze m ních vod nákup so rp čních  no rných stěn 6 2 30 0  Kč 13 800,00 ks 6 2 300 Kč 13 800,00
5.4.3 .28 90733900-3 Č iš těn í nebo s a n a ce  zne č iš těn ých  po dze m ních vod ins ta lace  d o časn ých  po trubních  a kab e lo vých  rozvodů pro če rp án í vod  na DS 290 330 Kč 95 700,00 bm 290 330 K č 95 700,00
5.4.3 .29 60140000-1 N ep ra v ide ln á  oso bn í do prava do pra va  te chn iky 960 65 Kč 62 40 0,00 km 960 65 Kč 62 4 0 0 ,00
5.4.3 .30 45 262340-6 In je ktá žní práce výrob a  a d o dá vka  m ate riá lu pro injek tážn í sm ěs 37,83 8 50 0  Kč 321 555,00 m3 37,39 8 500 K č 317 815,00
5.4.3.31 45 262340-6 In jektážní práce ob s luha in je k táže -  te ch n ik  (p řed po k lad  3 osoby) 480 300 Kč 144 000,00 hod 48 0 300 Kč 144 000,00
5.4 .3 .32 45 262340-6 In je ktá žní práce ins ta lace  tlako vé h o  uzávěru  z h la v í , úp rava pro DN 150 a DN 300 (39 ks), na po jen í in je k táže  v  m ís tě , p ro tlak  D N 220 (2 ks) 41 2 200 Kč 90 200,00 ks 41 2 200 Kč 90 200,00
5.4.3 .33 4511 20 00 -5 V ýko p o vé  a zem n í práce O d kop ávky  a p ro kop ávky  v  ho rn ině  třídy  tě ž ite lno s ti I, skup iny 3 ručně 38,3 856 Kč 32 742 Kč m 3 38 ,25 856 Kč 32 742 Kč
5.4.3 .34 4511 20 00 -5 V ýko p o vé  a zem n í práce V o do ro vné  p řem ístěn í do  10 m nošen ím  výko p ku  z  ho rn iny tř íd y  tě ž ite lno s ti I, sku p in y  1 až 3 38,3 193 Kč 7 382 Kč m 3 38 ,25 193 Kč 7 38 2  Kč
5.4 .3 .35 4511 20 00 -5 V ýko p o vé  a zem n í práce P říp la tek k vod o ro vné m u p ře m ís těn í nošen ím  ZK D  10 m nošen í výkop ku  z ho rn iny tř íd y  tě ž ite lno s ti I, skup iny  1 až  3 38,3 175 Kč 6 694 Kč m 3 38 ,25 175 Kč 6 69 4  Kč
5.4 .3 .36 4511 20 00 -5 V ýko po vé  a zem n í práce m an ip u la ce  se  zem ino u, d o časn é  u ložení 68,9 180 Kč 12 393 Kč t 68 ,85 180 Kč 12 393 Kč
5.4 .3 .37 4511 23 30 -7 R eku ltivace  s ta ven iš tě zásyp  výko p o vých  ja m  a hu tněn í (rea lizace ) - nekont. zem iny  z  výkop u  (17 výko p ů * 2 ,25  m 3) 38,3 180 Kč 6 885,00 m 3 38 ,25 180 K č 6 885,00

5.4.3 .38 4511 23 30 -7 R eku ltivace  s ta ven iš tě ná kup  a do vo z  ex tern ího  ine rtn íh o  m ate riá lu  (kva lifiko va n ý  odha d) vyh o vu je  Tab.10.1 a10 .2  V yh l. 29 4 /20 05 S b . * 15,1 120 Kč 1 811 Kč m 3 0,00 120 Kč 0 Kč
5 .4 .3 .39 45 112330-7 R eku ltivace  s ta ven iš tě nákup a do vo z  m ate riá lu  na kon ečn ou  úp ravu te rénu (zú rodn ite lná  zem ina  - 1 ,5  x  1,5 x  0,3 m = 0 ,68 m 3 *  17) 11,6 550 Kč 6 358,00 m 3 5,75 550 K č 3 162,50
5.4 .3 .40 90522100-3 O d voz  ko n ta m in ova né  půdy na lože n í a od voz  kon ta m in ova ných  zem in  na b io de g rad ačn í p lo chu (m im o areál) 15951 m 3*1 ,8  t/m 3 * 68,9 200 Kč 13 770 Kč t 1,84 200 Kč 368 Kč
5.4.3.41 90522200-4 L ikv id ace  kon ta m in ova né  půdy o d s tran ěn í ko n ta m in ova ných  zem in  u ložen ím  na b io de grad ačn í p lochu (m im o areál )* 68,9 1 030 Kč 70 916 Kč t 1,84 1 030 Kč 1 89 5  Kč
5.4 .3 .42 45 262340-6 In je ktá žní práce de m o n tá ž  zh la v í - od řezání po trub í ve  výkop u 41,0 500 Kč 20 500 Kč ks 41 ,0 0 500 Kč 20 500 Kč
5.4 .3 .43 45 111000-8 D em olice , p říp ra va  s ta ven iš tě  a o d k lizova c í práce d e m o lice  kovo vých  kon s trukc í vč. na lože n í a ods tran ěn í* 1,30 120 Kč 156 Kč t 0,50 120 Kč 60 Kč
5.4 .3 .44 4511 25 00 -0 P řem ísťo ván í zem iny d e m o lice  od vo z  a o d s tran ěn í os ta tn ích  odpadů (170904 S m ěsn é  s ta v. a dem ol. od p a d y  neuv. pod č ís ly  17 09 01, 17 09 02 a 17 09 11,85 1 65 5  Kč 19 612 Kč t 5,86 1 655 K č 9 698 Kč
5.4 .3 .45 74 742100-7 Ř ízen í jin ých  než s ta veb n ích  pro jektů od p o vě d n ý  řešite l - b á ňský  p ro jektan t, fo tod oku m en tace , te chn ická  zpráva 104,00 400 41 600,00 hod 104,00 40 0 41 600,00

5.4 .3 .46 74 742100-7 Ř ízen í jin ých  ne ž  s ta veb n ích  pro jektů sam o sta tný  řešite l -  h yd rog eo lo g ický  dozor, závě rečn á  zpráva 80,00 550 44 000,00 hod 80,00 550 4 4  000,00

5.4.4. Instalace a demontáž sanační technologie 4 139 000 Kč 4 040 000 Kč
5.4.4.1 90 733900-3 Č iš těn í nebo sa n ace  zn e č iš těn ých  podzem ních vod ins ta lace  če rp ací te chn iky  vče tn ě  rev iz í (osazen í 20 ks vrtů) sou bo r 45 4 0  000 Kč 1 800 000 Kč soubor 45 40 000 Kč 1 800 000 Kč

5.4.4 .2 90733900-3 Č iš těn í nebo sa n ace  zne č iš těn ých  podzem ních vod ins ta lace  san ačn í je d n o tky  (de kon tam ina ční s ta n ice  gra v itačn í o d lučo vače , sorpční o d lučo vače  (fib ro il), t la ko vé  filtry  s 
ak tivn ím  uh lí, s tr ipo vac í věže , filtry  vzdu šn in  - v iz  spe c ifikace  v  PP) vče tně  revizí, do p ra va , zapojení

sou bo r 1 695 00 0  Kč 695 000 Kč soubor 1 695 000 Kč 695 000 Kč

5.4.4 .3 90733900-3 Č iš těn í nebo s a n a ce  zne č iš těn ých  podzem ních vod ins ta lace  po trubních  a kab e lo vých  rozvodů bm 2688 500 Kč 1 344 000 Kč bm 24 90 ,0 0 500 Kč 1 24 5  000 Kč
5.4.4 .4 90 733900-3 Č iš těn í nebo sa n ace  zne č iš těn ých  podzem ních vod ins ta lace  a p likačn ího  cen tra  - zas tře šen ý  sk lad  s be zpečnostn í van o u  pro ti ún iku lá te k (sk la do ván í PAL, IS C O  - týdenní sou bo r 1 100 000 Kč 100 000 Kč soubor 1 100 000 Kč 100 000 Kč
5.4 .4 .5 90 733900-3 Č iš těn í nebo s a n a ce  zneč iš těn ých  podzem ních vod de m on táž  nadzem ních  částí sanačn í te chn o log ie  (de kon tam ina čn í s tan ice , nadzem ní rozvody), doprava soubor 1 20 0  000 Kč 200 000 Kč soubor 1 200 000 Kč 200 000 Kč

5.4.5. Provoz dekontaminační stanice 5 078 400 Kč 5 078 400 Kč
5.4.5.1 90 733900-3 Č iš těn í nebo sa n ace  zne č iš těn ých  podzem ních vod P rovo z  de kon ta m in ačn í te chn o log ie  vč . spo třeb y  el. enerq ie m ěsíc 48 80 000 Kč 3 840 000 Kč m ěsíc 48 80 000 Kč 3 840 000 Kč
5.4 .5 .2 90 733900-3 Č iš těn í nebo sa n ace  zne č iš těn ých  podzem ních vod Z a sa ková n í p ře dč iš těných vo d  do po dzem ních  vod m ěsíc 48 7 000 Kč 336 000 Kč m ěsíc 48 7 000 Kč 336 000 Kč
5.4 .5 .3 90 733900-3 Č iš těn í ne bo sa n ace  zne č iš těn ých  po dze m ních vod S orpční m a te riá ly  pro pro voz  d e kon ta m in ačn í s ta n ice  (ak tivn í uh lí, fib ro il) m ěs íc 48 16 000 Kč 768 000 Kč m ěsíc 48 16 000 Kč 768 000 Kč
5.4.5 .4 90 733900-3 Č iš těn í ne bo sa n ace  zne č iš těn ých  podzem ních vod V ým ěn a  sorb en tů  aj. m ate riá lů  de kon ta m in ačn í s ta n ice m ěsíc 48 2 80 0  Kč 134 400 Kč m ěsíc 48 2 800 Kč 134 40 0  Kč

5.4.6. Provoz sanačního systému 11 900 200 Kč 11 053 597 Kč
5.4.6.1 90 733900-3 Č iš těn í nebo s a n a ce  zne č iš těn ých  podzem ních vod S tave bn í čerpán í ze  san ačn íh o výkop u a oko lí (HG vrty) (s rá žkové  vody) m ěsíc 7 34 000 Kč 238 000 Kč m ěsíc 7 34 000 Kč 238 000 Kč
5.4.6 .2 90 733900-3 Č iš těn í nebo sa n ace  zne č iš těn ých  podzem ních vod S tave bn í če rp án í ze  san ačn íh o  výkop u  a oko lí (HG vrty ) - drén JIH m ěsíc 3 34 000 Kč 102 000 Kč m ěsíc 3 34 000 Kč 102 000 Kč
5.4.6 .3 90 733900-3 Č iš těn í nebo sa n ace  zne č iš těn ých  podzem ních vod S tave bn í če rp án í ze  sa n a čn íh o  výkop u  - drén Ř íčka m ěsíc 1 34 000 Kč 34 000 Kč m ěsíc 1 34 000 Kč 34 000 Kč
5.4 .6 .4 90733900-3 Č iš těn í nebo sa n ace  zne č iš těn ých  podzem ních vod S anační čerpán í HG vrtů  (výbě r 10 ks z  20 ks) m ěsíc 48 61 000 Kč 2 928 000 Kč m ěsíc 48 61 000 Kč 2 928 000 Kč
5.4 .6 .5 90 733900-3 Č iš těn í nebo sa n ace  zn e č iš těn ých  podzem ních vod S anační čerpán í d rénu u Ř íčky m ěsíc 43 25 000 Kč 1 075 000 Kč m ěsíc 43 25 000 Kč 1 075 000 Kč
5.4.6 .6 90 733900-3 Č iš těn í nebo sa n ace  zn e č iš těn ých  po dzem ních vod S anační čerpán í d rénu JIH m ěsíc 39 2 5  000 Kč 975 000 Kč m ěsíc 39 25 000 Kč 975 000 Kč
5.4 .6 .7 90 733900-3 Č iš těn í nebo sa n ace  zn e č iš těn ých  podzem ních vod S b ěr fá ze  z  ob jektů  drénů a vrtů m ěs íc 49 7 000 Kč 343 000 Kč m ěsíc 49 7 000 Kč 343 000 Kč
5.4.6 .8 90733900-3 Č iš těn í ne bo  sa n ace  zn e č iš těn ých  podzem ních vod In ten z ifikačn í te chn o log ie  -  ap lika ce  PAL m ěsíc 35 8 000 Kč 280 000 Kč m ěsíc 25 8 000 Kč 200 000 Kč
5.4.6 .9 90 733900-3 Č iš těn í nebo sa n ace  zne č iš těn ých  podzem ních vod In ten z ifikačn í te chn o log ie  - nákup a do vo z  PA L kg 138 000 11,0 Kč 1 518 000 Kč kg 88 225 11,0 Kč 970 47 5  Kč
5.4 .6 .10 90733900-3 Č iš těn í nebo san ace  zne č iš těn ých  podzem ních vod In ten z ifikačn í te chn o log ie  - ap lika ce  ISCO m ěsíc 20 16 000 Kč 320 000 Kč m ěsíc 22 16 000 Kč 352 000 Kč
5.4.6.11 90 733900-3 Č iš těn í nebo sa n a ce  zne č iš těn ých  podzem ních vod In ten z ifikačn í techn o log ie  - nákup a do vo z  č in id e l pro ISCO kg 269 800 9 Kč 2 428 200 Kč kg 303 368 9 Kč 2 730 312 Kč
5.4 .6 .12 90 733900-3 Č iš těn í nebo sa n ace  zne č iš těn ých  podzem ních vod L ikv id ace  od lou čen ých de h tů  (nak ládka , do p ra va  na kon cové  za řízení, l ikv id ace -te rm ická ) t 150 6 800 Kč 1 020 000 Kč t 50 6 800 Kč 340 000 Kč
5.4 .6 .13 90733900-3 Č iš těn í nebo sa n ace  zne č iš těn ých  podzem ních vod L ikv id ace  kon ta m in ova ných  sorben tů  aj. m ate riá lů  d e kon ta m in ačn í s ta n ice  vč te né  na k lád ky, d o p ra vy  a likv id ace t 80 6 800 Kč 544 000 Kč t 32 6 800 Kč 217 600 Kč
5 .4 .6 .13a 90 733900-3 Č iš těn í nebo sa n ace  zn e č iš těn ých  podzem ních vod L ikv id a ce  ko n ta m in ova ných  kalů z d e kon ta m in ačn í s ta n ice  vče tn ě  nak ládky, do p ra vy  a lik v id a ce  te rm ická t 30 15 107 Kč 45 3  21 0  Kč
5.4 .6 .14 90 733900-3 Č iš těn í nebo sa n ace  zne č iš těn ých  po dze m ních vod R egen erace  sta rš ích  vrtů , ze fek tivn ěn í san ačn íh o  čerpán í 10 9 500 Kč 95 000 Kč ks 10 9 500 Kč 95 00 0  Kč

5.4.7. Monitoring sanace in šitu 5 782 210 Kč 5 580 030 Kč
5.4.7 .1 . Monitoring čerpaných objektů (14 objektů, 1x/2 měsíce)
5.4.7.1.1 90740000-6 S le do ván í, m on ito rová n í zne č iš ťu jíc ích  látek a san ace od b ě r vzo rků  po dzem ní v o d y  (dyn am icky  s lik v id a c i vo d  v  m ístě) ks 671 400 Kč 268 400 Kč ks 680 400 Kč 272 000 Kč
5.4 .7 .1 .2 90733700-1 M on ito rování a kon tro la  zne č iš těn í podzem ních  vod lab ora torn í ana lýza  pro s ta n o ve n í C 10-C 40 ve  vod ách ks 671 590 Kč 395 890 Kč ks 680 590 Kč 401 200 Kč
5.4 .7 .1 .3 90733700-1 M on ito rování a kon tro la  zne č iš těn í podzem ních  vod lab ora torn í ana lýza  pro s ta no ven í PAU  d le  M P M ŽP ve vod ách ks 671 850 Kč 570 350 Kč ks 680 850 Kč 578 000 Kč
5.4 .7 .1 .4 90733700-1 M on ito rování a kon tro la  zne č iš těn í po dze m ních  vod lab ora torn í an a lýza  pro s ta no ven í F eno ly  tě ka jíc í s vod n í parou ve  vod ách ks 671 230 K č 154 330 Kč ks 680 230 Kč 156 40 0  Kč
5.4 .7 .1 .5 90733700-1 M on ito rování a kon tro la  zne č iš těn í po dze m ních  vod lab ora torn í ana lýza  pro s ta no ven í BTE X ve  vod ách ks 671 620 Kč 41 6  020 Kč ks 680 620 Kč 421 600 Kč
5.4.7 .2 . Monitoring pozorovacích objektů (30 objektů, kvartálně)
5.4.7 .2 .1 90740000-6 S le do ván í, m on ito rová ní zne č iš ťu jíc ích  látek a san ace od b ě r vzorků  podzem ní vo d y  (dyn am icky  s lik v id a c í vod v m ístě) ks 620 40 0  Kč 248 000 Kč ks 637 400 Kč 254 800 Kč
5 4 .7 .2 .2 90733700-1 M on ito rování a kon tro la  zne č iš těn í podzem ních  vod lab ora torn í ana lýza  pro s ta no ven í C 10-C 40 ve  vo d ách ks 620 590 Kč 365 800 Kč ks 637 590 Kč 375 830 Kč
5 .4 .7 .2 .3 90733700-1 M on ito rová n í a kon tro la  zne č iš těn í podzem ních  vod lab ora torn í ana lýza  pro s ta n o ve n í PA U  d le  M P M ŽP ve vodách ks 620 850 Kč 527 000 Kč ks 637 850 Kč 541 45 0  Kč
5 .4 .7 .2 .4 90733700-1 M on ito rování a kon tro la  zne č iš těn í podzem ních  vod lab ora torn í ana lýza  pro s ta no ven í F eno ly  tě ka jíc í s vod ní parou ve  vod ách ks 620 230 Kč 142 600 Kč ks 637 230 Kč 146 510 Kč
5.4 .7 .2 .5 90733700-1 M on ito rování a kon tro la  zne č iš těn í podzem ních  vod lab ora torn í ana lýza  pro s ta no ven í BTE X  ve  vod ách ks 620 620 Kč 384 400 Kč ks 637 620 Kč 394 940 Kč
5.4.7 .3 . Monitoring povrchových vod (3 objekty, měsíčně)
5.4.7.3.1 90740000-6 S le do ván í, m on ito rová n í zne č iš ťu jíc ích  látek a san ace od b ě r vzo rků  po vrcho vé  v o d y  (s ta ticky) ks 196 150 Kč 29 40 0  Kč ks 162 150 Kč 24 30 0  Kč
5 .4 .7 .3 ,2 90733700-1 M on ito rování a kon tro la  zne č iš těn í podzem ních  vod ab ora to rn í ana lýza  pro s ta no ven í C 10-C 40 ve  vod ách ks 196 590 Kč 115 640 Kč ks 162 590 Kč 95 580 Kč
5 .4 .7 .3 .3 90733700-1 M on ito rování a kon tro la  zne č iš těn í podzem ních  vod ab ora tom í ana lýza  pro s ta n o ve n í PAU d le  M P M ŽP ve vodách ks 196 850 Kč 166 600 Kč ks 162 850 Kč 137 700 Kč
5 .4 .7 .3 .4 90733700-1 M on ito rování a kon tro la  zne č iš těn í podzem ních  vod ab ora torn í ana lýza  pro s ta n o ve n í F eno ly  tě ka jíc í s vod n í parou ve  vod ách ks 196 230 Kč 45 080 Kč ks 162 230 Kč 37 26 0  Kč
5 .4 .7 .3 .5 90733700-1 M on ito rování a kon tro la  zne č iš těn í podzem ních  vod ab ora tom í ana lýza  pro  s ta n o ve n í B TE X  ve  vod ách ks 196 620 Kč 121 520 Kč ks 162 620 Kč 100 44 0  Kč

Dle §222 odst. 5) 

dodatečné stav. práce
Méněpráce V ícepráce

Kč Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

Dle §222 odst. 6) 

nové skutečnosti
Méněpráce Vícepráce

Kč Kč

-3 740,00 K č

-1 810,80 Kč

-3 195,50 Kč

-13  40 2,00 Kč

-69 020,30 Kč

0,00 K č

-96 ,00 K č

-9 913,45 K č

-99 000 Kč 0 Kč
0 Kč

-99 000,00 Kč

0 Kč 0 Kč

-1 633 925 Kč 787 322 Kč

0,00 K č

-80 000,00 Kč
-547 525,00 Kč

32 000 Kč
302 112 K č

-680 000,00 Kč
-32 6 400,00 Kč

453 210 K č

-272 120 Kč 69 940 Kč

3 600 K č
5 310 K č
7 650 K č
2 070 Kč
5 580 Kč

6 800 Kč
10 030 K č
14 450 Kč

3 910 K č
10 540 K č

-5 100,00 Kč
-20 060,00 Kč
-28 900,00 Kč

-7 820,00 Kč
-21 080,00 Kč

Změny

d leZZS č. 5

Počet jednotek

-0,44

-15,09

-5,81

-67,01

-67,01

0,00
-0,80

-5,99

0

-198

0

-10
-49 775 

2
33 568 

-100 
-50 
30

_9_
_9_
_9_
_9_
9

17
17
17
17
17

-34
-34
-34
-34
-34

strana 4 z 6



Příloha č. 1. Odstranění staré ekologické zátěže v bývalém areálu "ICEC Šlapanice"
Z m ě n a  záv azk u  ze  s m lo u v y  č. 5 Rozpočet dle Dodatku č. 6 z 20.10.2021

k SOD z 5.2.2019

Kapitola v 
projektu

CPV Název kódu CPV Název výkonu Jednotka
Počet

jednotek
Jednotková 
cena (Kč) Celkem (Kč)

5.4.7 .4 . Technologický monitoring sanace in šitu - sanační stanice
5.4.7.4.1 90 740000-6 S le do ván í, m on ito rová n í zne č iš ťu jíc ích  látek a sanace od b ě r vzo rků  ze san ačn í s ta n ice  (vs tup  a v ýs tu p  m ěs íčn ě vo d y  vče tně  vzdu šn in ) ks 120 150 Kč 18 000 Kč
5 .4 7 .4 .2 90733700-1 M on ito rová ní a kon tro la zne č iš těn í podzem ních  vod lab o ra to rn í ana lýza  pro s ta no ven í C 10-C 40 ve  vod ách ks 120 590 Kč 70 800 Kč
5 .4 7 .4 .3 90733700-1 M on ito rování a kon tro la zne č iš těn í podzem ních  vod lab ora torn í ana lýza  pro s ta no ven í PAU dle M P M ŽP ve  vod ách ks 120 850 Kč 102 000 Kč
5 .4 7 .4 .4 90733700-1 M on ito rová ní a kon tro la  zne č iš tě n i podzem ních  vod lab ora torn í ana lýza  pro s ta no ven í F eno ly  tě ka jíc í s vod n í parou ve  vod ách ks 120 230 Kč 27 600 Kč
5 .4 7 .4 .5 90733700-1 M on ito rování a kon tro la  zne č iš těn í podzem ních  vod lab ora torn í ana lýza  pro s ta no ven í B TE X  ve  vod ách ks 120 620 Kč 74 40 0  Kč
5 .4 7 .4 .6 90733700-1 M on ito rování a kon tro la zne č iš těn í podzem ních  vod lab ora torn í ana lýza  T O L  ve  vzdu chu  (SKC  trub ička  -  v ýs tu p y  vzdu cho vých  filtrů  2  ks m ěsíčn ě) ks 76 980 Kč 74 480 Kč
5 .4 7 .5 . Technologicky monitorinq sanace in šitu - intenzifikační technologie
5 .4 7 .5 .1 90740000-6 S le do ván í, m on ito rová n í zne č iš ťu jíc ích  látek a sanace m on ito ring  in te nz ifika čn í te chn o log ie  -  koncen trace  P A L  (typ s ta no ven í d le  použ itého PAL) ks 800 150 K č 120 000 Kč
5 .4 7 .5 .2 90740000-6 S le do ván í, m on ito rová n i zne č iš ťu jíc ích  látek a san ace m on ito r inq  in te nz ifika čn í te chn o loq ie  -  kon cen trace  ox id an tu  (typ s ta no ven í d le  d ru hu ISCO ) ks 400 20 Kč 8 000 Kč
5 .4 7 .5 .3 90740000-6 S le do ván i, m on ito rová n í zne č iš ťu jíc ích  látek a san ace m on ito ring  F-CH  param etrů  vod  (tep lota , O P R , vod ivos t, pH, 0 2 ) ks 1650 70 Kč 115 500 Kč

5 .4 7 :5 .4 90733700-1 M on ito rování a kon tro la zne č iš těn í podzem ních  vod s ta no ven í Z C H R  ve  vod ách  (C a2+ , M g2+, K+, Na+, Ferozp ., M nrozp., CI-, H C 0 3 -, S 0 4 2 -, P 0 4 3 -, N H 4+, N 0 3 -, N 0 2 -, 
CFISKCr, KN K4.5 , ZN K 8,3, C 0 2  vo ln ý , 0 0 2  váza ný , C 0 2  ag res ivn í) ks 100 550 K č 55 000 Kč

5 .4 7 .5 .5 90740000-6 S le do ván í, m on ito rová n í zne č iš ťu jíc ích  látek a sanace on s ite  m on ito r ing  (tep lota , h la d in y  p.v.) ap likačn í v r ty  te chn o loq ie  P A L a IS CO  -  (6 o sa zen ých  vrtů  da ta lo qe rem , vyhodn m ěsíc 35 10 000 Kč 350 000 Kč
5 .4 7 .6 . Technologický monitoring sanace in šitu - hydraulická sanace
5 .4 7 .6 .1 90740000-6 S le do ván í, m on ito rová n í zne č iš ťu jíc ích  látek a sanace m on ito ring  čerp an ých vrtů  a zasa kova né ho  m no žs tv í ks 1650 170 Kč 280 500 Kč
5 .4 7 .6 .2 90740000-6 S le do ván i, m on ito rová n í zne č iš ťu jíc ích  látek a san ace m on ito r ing  h lad in  ve  vrtech  a povrch , toku (p rovozní, kvartá ln í) ks 3640 10 Kč 36 400 Kč
5 .4 7 .6 .3 90740000-6 S le do ván í, m on ito rová n í zne č iš ťu jíc ích  lá tek a san ace m on ito im g  m no žs tv í o d lou čen éh o  kon ta m in an tu  ve  fázi ks 220 1 500 Kč 330 000 Kč
5 .4 7 .6 .4 90740000-6 S le do ván í, m on ito rová n í zne č iš ťu jíc ích  látek a sa n ace m ěřen í m ocnosti fá ze  ve  vrtech  a re á lu  (cca 50 vrtů ), (p rovozní, kva rtá ln í) ks 1800 50 Kč 90 000 Kč
5 .4 7 .6 .5 90 740000-6 S le do ván í, m on ito rová n í zne č iš ťu jíc ích  látek a san ace provozn í m ěřen í T O L ve  vzdu chu  d e kon ta m in ačn í s tan ice , P ID ks 1570 50 Kč 78 500 Kč

5.4.8 . Likvidace vrtného jádra z nových HG vrtů 73 775 Kč
5.4.8.1 90 522100-3 O d voz  ko n ta m in ova né  půdy od vo z  kon ta m in ova né ho  v rtn é h o  jád ra  (zem in) t 59,98 200 Kč 11 996 Kč
5.4.8 .2 90522200-4 L ikv id a ce  ko n ta m in ova né  půdy u ložen í vrtné ho  jád ra  (zem in) na sk ládku t 59,98 1 030 Kč 61 779 Kč

5.4.9. Likvidace nepotřebných vrtů po skončení sanace 587 600 Kč
5.4.9.1 45 111100-9 D em oličn í práce od kop án í v rtů  (1x1x1m ) m 3 75 1 55 0  Kč 116 250 Kč
5.4 .9 .2 4511 11 00 -9 D em oličn í práce lik v id a ce  zh la v í (50 ks) ks 75 900 Kč 67 500 Kč
5.4.9 .3 90733900-3 Č iš těn í nebo sa n ace  zne č iš těn ých  podzem ních vod ta m p on áž  v r tů  -  tříděné ka m e n ivo  (m o cno st zvod ně n í) -  (50 ks) m 3 30 72 0  Kč 21 600 Kč
5.4.9 .4 90733900-3 Č iš těn í nebo sa n ace  zne č iš těn ých  po dze m ních vod ta m p on áž  v rtů  -  jílo ce m e n to vá  zá liv ka  (m o cno s t 0,5 m ) - (50 ks) m 3 7,5 8 40 0  Kč 63 000 Kč
5.4 .9 .5 90733900-3 Č iš těn í nebo sa n ace  zne č iš těn ých  po dze m ních vod zpě tn ý  zá h o z  s tvo lu  vrtu  -  jílo v itá  zem ina + ce m e n ta ce  0,5 m z po vrchu -  50 ks m 3 30 7 20 0  Kč 216 000 Kč
5.4.9 .6 4511 23 30 -7 R eku ltivace  s ta ven iš tě ob n o va  p lo chy  (be ton) 50  x  1 m2 m 2 75 850 Kč 63 750 Kč
5 .4 .9 7 60140000-1 N ep ra v ide ln á  oso bn í do prava do pra va  te chn iky km 500 65 Kč 32 500 Kč
5.4.9 .8 90740000-6 S le do ván í, m on ito rová n í zn e č iš ťu jíc ích  lá te k a san ace te chn ická  zprá va  z l ikv id ace  vrtů  (p říloh a závě rečn é  zp rá vy  sanace ) zpráva 1 7 000 Kč 7 000 Kč

5.4.10. Geodetické práce - sanace in šitu 39 800 Kč
5.4.10.1 71 250000-5 A rch ite k to n ické , te chn ické  a zem ě m ě řičské služby G e od e tické  zam ě ře n í -  d ré nu  JIH  (120 m) sou bo r 1 1 20 0  Kč 1 200 Kč
5.4 .10 .2 71 250000-5 A rch ite k to n ické , te chn ické  a zem ě m ě řičské služby G e od e tické  zam ě ře n í -  d ré nu Ř íčka (250 m) so u b o r 1 2 50 0  Kč 2 500 Kč
5.4.10.3 7125 00 00 -5 A rch ite k to n ické , te chn ické  a zem ě m ě řičské služby G e od e tické  zam ě ře n í -  n o vých  i s ta rých  v rtů  (pro konstrukc i hyps a hydro izop iez) ks 95 300 Kč 28 500 Kč
5.4.10.4 71 250000-5 A rch ite k to n ické , te chn ické  a zem ě m ě řičské  služby G e od etická  zpráva ks 1 4 000 Kč 4 000 Kč
5 .4 .1 0 .5 60140000-1 N ep ra v ide ln á  oso bn í do prava D op ra va g e od e tické  sku p in y km 400 9 Kč 3 600 Kč

5.4.11. Sled a řízení sanace in sítu 6 342 580 Kč
5.4.11.1 74 742100-7 Ř ízení jiných ne ž  s ta veb n ích  pro jektů g e o lo g ická  d o kum e n ta ce  no vých m on ito rova c ích  v rtů bm 481,8 100 Kč 48 180 Kč
5.4 .11 .2 74 742100-7 Ř ízení jiných než s ta veb n ích  pro jektů ge o lo g ický  do zo r - likv id a ce  nepo třeb ných  vrtů  (50 ks) hod 16 40 0  Kč 6 40 0  Kč
5.4 .11 .3 74742100-7 Ř ízení jiných  než s ta veb n ích  pro jektů průběžné vyho dn oco ván í výs le d ků  prací hod. 500 4 0 0  Kč 200 000 Kč
5.4.11.4 74742100-7 Ř ízení jin ých  ne ž  s ta veb n ích  pro jektů zp ra cová n í podk ladů pro kon tro ln í dny hod. 240 4 0 0  Kč 96 000 Kč
5.4 .11 .5 74742100-7 Ř ízení jiných ne ž  s ta veb n ích  pro jektů o d p o vě d n ý  řešite l hod 2 500 40 0  Kč 1 000 000 Kč
5.4 .11 .6 74 742100-7 Ř ízení jiných  než s ta veb n ích  pro jektů sam o sta tný  řešite l hod 3 000 40 0  Kč 1 200 000 Kč
5.4 .11 .7 74742100-7 Ř ízen í jiných než s ta veb n ích  pro jektů techn o log  -  san ačn í čerpán í, p rom ývání, PA L, IS CO hod 3850 300 Kč 1 155 000 Kč
5.4.11.8 74742100-7 Ř ízen í jiných ne ž  s ta veb n ích  pro jektů te chn ik  - ob s luh a , ap likace , d robné op ravy hod 5 000 30 0  Kč 1 500 000 Kč
5.4.11.9 74742100-7 Ř ízení jiných než s ta veb n ích  pro jektů v zo rka ř (m a na že r vzo rko vá n í vod a odpadů) hod 2 000 300 Kč 600 000 Kč
5.4 .11 .10 74 742100-7 Ř ízení jiných ne ž  s ta veb n ích  pro jektů g ra fické  a rep ro du kční p ráce hod 1000 4 0 0  Kč 400 000 Kč
5.4.11.11 74742100-7 Ř ízení jiných  než s ta veb n ích  pro jektů závě rečn á  zp rá va  san ace  h o rn ino véh o  p rostřed í "in š itu " sou bo r 1 80 000 Kč 80 000 Kč
5.4 .11 .12 90740000-6 S le do ván í, m on ito rová n í zne č iš ťu jíc ích  lá te k a san ace zp ra cová n í záznam u do  d a ta bá ze  SE KM hod 40 300 Kč 12 000 Kč
5.4 .11 .13 60140000-1 N ep ra v ide ln á  oso bn í do prava p ře prava oso b  a zařízení km 5 000 9 Kč 4 5  000 Kč

5.5. Prokázání dosažení sílových parametrů nápravných opatření
5.5.1. Závěrečný monitoring (50 objektů, 1 kolo) - podzemní vody 134 500 Kč
5.5.1.1 90 740000-6 S le do ván í, m on ito rová n í zne č iš ťu jíc ích  lá tek a san ace od b ě r vzo rků  podzem ní vo d v  (dyn am icky s likv id ac í vod  v m ístě) ks 50 40 0  Kč 20 000 Kč
5.5.1 .2 90733700-1 M on ito rování a kon tro la zne č iš těn í podzem ních  vod lab ora torn í an a lýza  pro s ta n o ve n í C 10-C 40 ve  vod ách ks 50 590 Kč 29 500 Kč
5.5.1 .3 90733700-1 M on ito rování a kon tro la  zne č iš těn í podzem ních  vod lab ora torn í an a lýza  pro s ta no ven í PAU d le  M P M ŽP ve vodách ks 50 850 K č 42 500 Kč
5.5.1 .4 90733700-1 M on ito rování a kon tro la  zne č iš těn í podzem ních  vod lab o ra to rn í an a lýza  pro s ta no ven í F eno ly  tě ka jíc í s vod n í pa rou ve  vod ách ks 50 23 0  Kč 11 500 Kč
5.5 .1 .5 90733700-1 M on ito rování a kon tro la  zne č iš těn í podzem ních  vod lab ora torn í an a lýza  pro s ta no ven í B TE X  ve  vod ách ks 50 620 Kč 31 000 Kč
5.5.2. Závěrečný monitoring zemin sanace - nesaturované zóny 234 870 Kč
5.5.2.1 90740000-6 S le do ván í, m on ito rová n í zne č iš ťu jíc ích  látek a san ace od b ě r vzo rků  zem in  -  sm ěsn ých vzore k 318 150 Kč 47 700 Kč
5 5 .2 .2 71 610000-7 T es tová n í a an a lýza  s lože ní a č is to ty lab ora torn í an a lýzy  na s ta n o ve n í obsahu PAU  d le  M P MŽP v  suš in ě ana lýza 81 85 0  Kč 68 850 Kč
5.5.2 .3 71 610000-7 T e s to vá n í a an a lýza  s lože ní a č is to ty lab ora torn í an a lýzy na s ta n o ve n í obsahu C 10 -C 4 0 v  suš ině ana lýza 81 590 Kč 47 790 Kč
5.5 .2 .4 71610000-7 T e s to vá n í a an a lýza  s lože n i a č is to ty labora torn í an a lýzy na s ta n o ve n í obsahu fe n o lo vé h o  indexu v  suš in ě ana lýza 81 230 Kč 18 630 Kč
5.5.2 .5 71 610000-7 T e s to vá n í a ana lýza  s lože ní a č is to ty labora torn í an a lýzy  na s ta no ven í obsahu B TE X  v  suš in ě ana lýza 75 620 Kč 46 500 Kč
5.5.2 .6 60140000-1 N ep ra v ide ln á  oso bn í do prava p ře prava vzorků km 600 9 Kč 5 400 Kč

C elkem  bez DPH 147 805 514,99 Kč

Rozpočet dle ZZS č. 5

Jednotka Počet
jednotek

Jednotková 
cena (Kč) Celkem (Kč)

ks 106 150 Kč 15 900 Kč
ks 106 590 Kč 62 540 Kč
ks 106 850 Kč 90 100 Kč
ks 106 230 Kč 24 380 Kč
ks 106 620 Kč 65 720 Kč
ks 66 980 Kč 64 680 Kč

ks 699 150 Kč 104 850 Kč
ks 387 20 Kč 7 740 Kč
ks 1088 70 Kč 76 160 Kč

ks 99 550 Kč 54 4 5 0  Kč

m ěsíc 35 10 000 Kč 350 000 Kč

ks 1403 170 Kč 238 510 Kč
ks 3329 10 Kč 33 290 Kč
ks 218 1 500 Kč 327 000 Kč
ks 1192 50 Kč 59 600 Kč
ks 1342 50 Kč 67 100 Kč

73 775 Kč
t 59 ,98 200 Kč 11 996 Kč
t 59,98 1 030 Kč 61 779 Kč

587 600 Kč
m 3 75 1 550 Kč 116 250 Kč
ks 75 900 Kč 67 50 0  Kč

m 3 30 720 Kč 21 60 0  Kč

m 3 7,5 8 400 Kč 63 00 0  Kč

m 3 30 7 200 Kč 216 000 Kč

m 2 75 850 Kč 63 75 0  Kč
km 500 65 Kč 32 50 0  Kč

zpráva 1 7 000 Kč 7 00 0  Kč

37 300 Kč
sou bo r 1 1 200 K č 1 20 0  Kč
sou bo r 0 2 500 Kč 0 Kč

ks 95 300 Kč 28 50 0  Kč
ks 1 4 000 Kč 4 00 0  Kč
km 400 9 Kč 3 600 Kč

6 342 580 Kč
bm 481,8 100 Kč 48 180 Kč
hod 16 400 Kč 6 4 0 0  Kč
hod. 500 400 Kč 20 0  000 Kč
hod. 240 400 KČ 96 00 0  Kč
hod 2 500 400 Kč 1 000 000 Kč
hod 3 000 400 Kč 1 200 000 Kč
hod 3850 300 Kč 1 155 000 Kč
hod 5 000 300 Kč 1 500 000 Kč
hod 2 000 300 K č 600 000 Kč
hod 1000 400 Kč 40 0  000 Kč

sou bo r 1 80 000 Kč 80 00 0  Kč
hod 40 300 K č 12 00 0  Kč
km 5 000 9 Kč 45 000 Kč

134 500 Kč
ks 50 400 Kč 20 00 0  Kč
ks 50 590 Kč 29 50 0  Kč
ks 50 850 Kč 42 50 0  Kč
ks 50 230 Kč 11 500 Kč
ks 50 620 Kč 31 000 Kč

234 870 Kč
vzore k 318 150 Kč 47 70 0  Kč
ana lýza 81 850 Kč 68 850 Kč
ana lýza 81 590 Kč 47 790 Kč
analýza 81 230 Kč 18 630 Kč
ana lýza 75 620 Kč 46  500 Kč

km 600 9 Kč 5 4 0 0  Kč

146 477 678,00 Kč

Dle §222 odst. 5) 

dodatečné stav. práce
Méněpráce V ícepráce

Kč Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

Dle §222 odst. 5) 
dodatečné stav. práce

M éněpráce V ícepráce
0 Kč 0 Kč

Dle §222 odst. 6) 

nové skutečnosti
Méněpráce Vícepráce

Kč Kč

-2 100,00 K č
-8 260,00 Kč

-11 900,00 Kč
-3 220,00 Kč
-8 680,00 K č
-9 800,00 Kč

-15 150,00 Kč
-260,00 Kč

-39 340,00 Kč

-550,00 K č

-41 990,00 Kč
-3 110,00 K č
-3 000,00 Kč

-30 400 ,00  Kč
-11 40 0,00 Kč

0 Kč 0 Kč
0 Kč
0 K č

0 Kč 0 Kč

-2 500 Kč 0 Kč

-2  500,00 Kč

0 Kč 0 Kč

0 K č
0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

Dle §222 odst. 6) 
nové skutečnosti

Méněpráce Vícepráce
-2 185 098,99 Kč 857 262,00 Kč

zm ěny je d n o te k  oproti rozp očtu  SO D  a D odatku  č .6 , j.c . zach ová na
použ ití po ložky  z  jin é  části rozpočtu  SO D a D od atku  č. 6, j.c . zach ová na
nová po ložka - nebylo m ožné ap liko va t žádnou po ložku z rozp očtu  SO D  a D odatku  č. 6

Zm ěna cen y  d íla  vůč i ZZS  č. 4  a D od atku  č. 6 k SO D: -1 327 836 ,99  Kč
k lad né  č ís lo  = ná růst

záp o rn é  č ís lo  = úspora

Změny

dleZZS č. 5

Počet jednotek

-14
-14
-14
-14
-14
-10

-101
-13

-562

-1

0

-247
-311

-2
-608
-228

_0_
0

strana 5 z 6



Celková bilance Změn závazků ze smlouvy dle odstavců 5 a 6 §222 ZZVZ
Původní hodnota zakázky: 130 888 522 Kč

Změna závazku ze smlouvy č. 1 cena: 130 879 013 Kč
odst. dle 

§222 ZZVZ
Více / méně práce Hodnota změny % změny

Cenový nárůst dle 
odst. 5 + odst.6

% cenového nárůstu

Změna dle odst. 5 - dodatečné práce

5
Více práce 5 394 926,42 Kč

5 394 926,42 Kč 4,12%
Méně práce 0,00 Kč

Změna dle odst. 6 - nové skutečnosti

6
Více práce 6 444 710,00 Kč

18 293 855,94 Kč 13,98%
Méně práce -11 849 145,94 Kč

5+6 Oproti původní hodnotě zakázky -9 509,53 Kč -0,007%

Změna závazku ze smlouvy č. 2 cena: 145 879 452,58 Kč
odst. dle 

§222 ZZVZ
Více / méně práce Hodnota změny % změny

Cenový nárůst dle 
odst. 5 + odst.6

% cenového nárůstu

Změna dle odst. 5 - dodatečné práce

5
Více práce 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00%
Méně práce 0,00 Kč

Změna dle odst. 6 - nové skutečnosti

6
Více práce 15 077 351,43 Kč

15 154 262,79 Kč 11,58%
Méně práce -76 911,36 Kč

5+6 Oproti původní hodnotě zakázky 14 990 930,54 Kč 11,453%

Změna závazku ze smlouvy č. 3 cena: 147 805 908,13 Kč
odst. dle 

§222 ZZVZ
Více / méně práce Hodnota změny % změny

Cenový nárůst dle 
odst. 5 + odst.6

% cenového nárůstu

Změna dle odst. 5 - dodatečné práce

5
Více práce 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00%
Méně práce 0,00 Kč

Změna dle odst. 6 - nové skutečnosti

6
Více práce 13 077 281,61 Kč

24 228 107,68 Kč 18,51%
Méně práce -11 150 826,06 Kč

5+6 Oproti původní hodnotě zakázky 16 917 386,09 Kč 12,925%

Změna závazku ze smlouvy č. 4 cena: 147 805 514,99 Kč
odst. dle 

§222 ZZVZ
Více / méně práce Hodnota změny % změny

Cenový nárůst dle 
odst. 5 + odst.6

% cenového nárůstu

Změna dle odst. 5 - dodatečné práce

5
Více práce 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00%
Méně práce 0,00 Kč

Změna dle odst. 6 - nové skutečnosti

6
Více práce 2 527 304,53 Kč

5 055 002,20 Kč 3,86%
Méně práce -2 527 697,67 Kč

5+6 Oproti původní hodnotě zakázky 16 916 992,95 Kč 12,925%

Změna závazku ze smlouvy č. 5 cena: 146 477 678,00 Kč
odst. dle 

§222 ZZVZ
Více / méně práce Hodnota změny % změny

Cenový nárůst dle 
odst. 5 + odst.6

% cenového nárůstu

Změna dle odst. 5 - dodatečné práce

5
Více práce 0,00 Kč

Méně práce 0,00 Kč
Změna dle odst. 6 - nové skutečnosti

6
Více práce 857 262,00 Kč

Méně práce -2 185 098,99 Kč

5+6 Oproti původní hodnotě zakázky 15 589 155,96 Kč 11,910%

Celkový cenový nárůst dle odst 5 a 6 (vč. dosavadních změn) oproti původní hodnotě
zakázky: 15 589 155,96 Kč 11,910%

Cenový nárůst včetně dosavadních změn dle odst. 5 a 6 < 30% = v souladu s odst. 9 §222 ZZVZ v platném znění


